

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024051172
Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

IC: 00216208
DIČ: CZ00216208

Uchazeč:
Vyplň údaj

IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

IC: 06363750
DIČ: CZ06363750

Zpracovatel:
[redacted]

IC: 16844840
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.
Je-li kdekoliv uveden název nebo reference, znamená to pouze, že by dodávka měla splňovat alespoň vlastnosti referenčního výrobku.
Dílní práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž

Cena bez DPH			4 991 453,62
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 991 453,62	1 048 205,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 039 658,88

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024051172

Stavba:

UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN

Místo:

Praha 6, José Martího 269/31

Zadavatel:

UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Uchazeč:

Datum:

16. 8. 2024

Projektant:

Werkplan s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 991 453,62	6 039 658,88	
001	Bourací práce	747 596,96	904 592,32	STA
002	Nové konstrukce	2 885 519,54	3 491 478,64	STA
005	Elektroinstalace	75 161,82	90 945,80	STA
006	Chodba 1.NP	556 179,47	672 977,16	STA
007	Schodiště	412 387,18	498 988,49	STA
008	Vedlejší náklady	314 608,65	380 676,47	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C
Objekt: 001 - Bourací práce

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: CZ06363750

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH		747 596,96	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	747 596,96	21,00%	156 995,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	904 592,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C

Objekt: 001 - Bourací práce

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		747 596,96
HSV - Práce a dodávky HSV		555 006,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		418 021,59
997 - Přesun sutě		136 920,39
998 - Přesun hmot		64,91
PSV - Práce a dodávky PSV		192 590,07
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		2 516,03
751 - Vzduchotechnika		189,24
763 - Konstrukce suché výstavby		4 223,75
766 - Konstrukce truhlářské		1 039,60
767 - Konstrukce zámečnické		6 016,59
771 - Podlahy z dlaždic		366,14
776 - Podlahy povlakové		16 401,13
781 - Dokončovací práce - obklady		82,77
783 - Dokončovací práce - nátěry		68 535,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		92 532,70
787 - Dokončovací práce - zasklívání		686,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP BLOKU C

Objekt: 001 - Bourací práce

Místo: Praha 6, José Martího 269/31

Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Projektant: Werkplan s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							747 596,96	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				555 006,89	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				418 021,59	
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížením do 150 ka/m2	m2	827,400	77,02	63 726,35	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 ka/m2. o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			"pomocné lešení pro bourací práce (dle podlahové plochy stávajících místností viz výkres č. D.1.1 B-01 - Stávající stav - půdorys 3.NP)					
VV			"101 SS-116 SS					
VV			32,8+32,98+32,35+11,78+20,24+32,23+20,16+22,55+3	518,450				
VV			1,96+21,26+21,36+200,16+10,32+10,14+3,39+14,77					
VV			"119 SS-134 SS (bez 121, 123, 124)					
VV			22,15+5,45+19,62+20,77+12,0+33,15+32,3+31,89+32,	304,350				
VV			29+11,75+19,85+31,7+31,43					
VV			"121 SS - část místnosti					
VV			1,6+3,0	4,600				
VV			Součet	827,400				
2	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl přes 100 do 150 mm	m2	111,887	163,21	18 261,08	CS ÚRS 2024 01
PP			Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých. tl. přes 100 do 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133					
VV			"stávající příčky tl. 10 cm + oboustranná omítka (SV					
VV			5,378*3,47*3	55,985				
VV			5,37*3,47*3	55,902				
VV			Součet	111,887				
3	K	9620801.R	Vybourání jedné řady skleněných tvárníc tl do 100 mm v délce do 100 cm	kus	18,000	197,70	3 558,60	R-položka vlastní
PP			Vybourání jedné řady skleněných tvárníc tl do 100 mm v délce do 100 cm					
P			Poznámka k položce:					
VV			- opatrné provádění s ohledem na riziko poškození zvlé vlně					
VV			"zmenšení výšky stávající výplně z luxfer (pro zabudování nových zárubní, osazení ocel. překladů a provedení zazdívk zrušených otvorů)					
VV			9+8+1	18,000				
4	K	964011211	Vybourání ZB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 ka/m	m3	0,195	3 762,38	733,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu. délkv do 3 m. hmotnosti do 50 ka/m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/964011211					
VV			"vybourání stávajících nadedvěrních překladů (při výměně ocelových zárubní mimo výplně z luxfer)					
VV			"uvažovány prefa betonové překlady 100/200 mm					
VV			0,1*0,2*1,25*7 "dl. 1250 mm - 7 ks"	0,175				
VV			0,1*0,2*1,0*1 "dl. 1000 mm - 1 ks"	0,020				
VV			Součet	0,195				
5	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	51,800	315,79	16 357,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn. ostění nebo obkladů dveřních zárubní. plochv do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968072455					
VV			"vybourání stávajících kovových zárubní (pro výměnu a zazdívkv otvorů)					
VV			0,7*2,0*1 "70/200 cm - 1 ks"	1,400				
VV			0,9*2,0*28 "90/200 cm - 28 ks"	50,400				
VV			Součet	51,800				
6	K	968082018	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 4 m2	m2	11,936	174,30	2 080,44	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly. plochv přes 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/968082018					
VV			"demontáž plastové stěny s dveřmi v m.č. 116 SS					
VV			3,42*3,49	11,936				
7	K	9760801.R	Demontáž stávajícího hasicího přístroje pro zpětné použití	kus	2,000	92,65	185,30	R-položka vlastní
PP			Demontáž stávajícího hasicího přístroje pro zpětné použití					
VV			"m.č. 112 SS - chodba					
VV			2	2,000				
8	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	614,500	108,23	66 507,34	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením. rozsahu přes 50 do 100%					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117					
VV			"obroušení tenkovrstvé omítky stropů					
VV			"plochy stropů dle tab. místností (viz výkres č. D.1.1 B-01 - Stávající stav - půdorys 3.NP)					
VV			"m.č. 101 SS - šatna					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,31		32,310			
	VV		"m.č. 102 SS - šatna					
	VV		32,38		32,380			
	VV		"m.č. 103 SS - učebna					
	VV		31,87		31,870			
	VV		"m.č. 104 SS - sklad					
	VV		11,19		11,190			
	VV		"m.č. 105 SS - kancelář					
	VV		19,84		19,840			
	VV		"m.č. 106 SS - učebna					
	VV		31,71		31,710			
	VV		"m.č. 107 SS - kancelář					
	VV		19,69		19,690			
	VV		"m.č. 108 SS - kancelář					
	VV		21,8		21,800			
	VV		"m.č. 109 SS - kancelář					
	VV		31,4		31,400			
	VV		"m.č. 110 SS - kancelář					
	VV		20,87		20,870			
	VV		"m.č. 111 SS - kancelář					
	VV		21,04		21,040			
	VV		"m.č. 112 SS - chodba					
	VV		3,49*2,98 "část chodby bez budoucího kazetového podhledu"		10,400			
	VV		"m.č. 113 SS - sklad					
	VV		9,72		9,720			
	VV		"m.č. 114 SS - sklad					
	VV		9,92		9,920			
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie					
	VV		3,39		3,390			
	VV		"m.č. 116 SS - školní poradna					
	VV		13,28		13,280			
	VV		"m.č. 119 SS - sanitární místnost					
	VV		21,65		21,650			
	VV		"m.č. 122 SS - sanitární místnost					
	VV		18,76		18,760			
	VV		"m.č. 125 SS - kancelář					
	VV		20,45		20,450			
	VV		"m.č. 126 SS - kancelář					
	VV		11,84		11,840			
	VV		"m.č. 127 SS - sborovna					
	VV		32,69		32,690			
	VV		"m.č. 128 SS - malá učebna					
	VV		31,89		31,890			
	VV		"m.č. 129 SS - sborovna					
	VV		31,33		31,330			
	VV		"m.č. 130 SS - učebna					
	VV		31,68		31,680			
	VV		"m.č. 131 SS - sklad					
	VV		11,52		11,520			
	VV		"m.č. 132 SS - kancelář					
	VV		19,65		19,650			
	VV		"m.č. 133 SS - učebna					
	VV		31,17		31,170			
	VV		"m.č. 134 SS - ředitelna					
	VV		31,06		31,060			
	VV		Součet		614,500			
9	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 871,454	126,97	237 618,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117 Poznámka k položce:					
	P		- plochy povrchů stěn jsou stanoveny bez bouraných příček, bez výplní otvorů a luxfer					
	VV		- do všech nově stěn jsou zainstalovány veškeré nízké a nízko					
	VV		"obroušení tenkovrstvé omítky stěn (SV 3470 mm)					
	VV		"plochy povrchů stěn dle tab. místností (viz výkres č.					
	VV		D.1.1 B-01 - Stávající stav - půdorys 3.NP)					
	VV		"m.č. 101 SS - šatna					
	VV		81,27		81,270			
	VV		"m.č. 102 SS - šatna					
	VV		81,49		81,490			
	VV		"m.č. 103 SS - učebna					
	VV		62,13		62,130			
	VV		"m.č. 104 SS - sklad					
	VV		33,53		33,530			
	VV		"m.č. 105 SS - kancelář					
	VV		25,24		25,240			
	VV		"m.č. 106 SS - učebna					
	VV		61,78		61,780			
	VV		Mezisoučet		345,440			
	VV		"m.č. 107 SS - kancelář					
	VV		41,71		41,710			
	VV		-(5,37*3,47-1,02*2,03) "odpočet příčky SDK"		-16,563			
	VV		Mezisoučet		25,147			
	VV		"m.č. 108 SS - kancelář					
	VV		47,82		47,820			
	VV		-(5,37*3,47-1,02*2,03) "odpočet příčky SDK"		-16,563			
	VV		Mezisoučet		31,257			
	VV		"m.č. 109 SS - kancelář					
	VV		61,53		61,530			
	VV		"m.č. 110 SS - kancelář					
	VV		26,59		26,590			
	VV		"m.č. 111 SS - kancelář					
	VV		43,38		43,380			
	VV		"m.č. 112 SS - chodba (SV 3550 mm)					
	VV		452,27		452,270			
	VV		"m.č. 113 SS - sklad					
	VV		13,05		13,050			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 114 SS - sklad					
	VV		28,52		28,520			
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie					
	VV		15,09		15,090			
	VV		"m.č. 116 SS - školní poradna					
	VV		41,8		41,800			
	VV		"m.č. 119 SS - sanitární místnost					
	VV		70,11		70,110			
	VV		"m.č. 122 SS - sanitární místnost					
	VV		57,53		57,530			
	VV		"m.č. 125 SS - kancelář					
	VV		61,23		61,230			
	VV		"m.č. 126 SS - kancelář					
	VV		53,14		53,140			
	VV		"m.č. 127 SS - sborovna					
	VV		79,68		79,680			
	VV		"m.č. 128 SS - malá učebna					
	VV		80,62		80,620			
	VV		"m.č. 129 SS - sborovna					
	VV		78,05		78,050			
	VV		"m.č. 130 SS - učebna					
	VV		61,95		61,950			
	VV		"m.č. 131 SS - sklad					
	VV		52,65		52,650			
	VV		"m.č. 132 SS - kancelář					
	VV		57,94		57,940			
	VV		"m.č. 133 SS - učebna					
	VV		59,11		59,110			
	VV		"m.č. 134 SS - ředitelna					
	VV		75,37		75,370			
	VV		Mezisoučet		1 469,610			
	VV		Součet		1 871,454			
10	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	76,239	117,95	8 992,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením. rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117					
	VV		"obroušení tenkovrstvé omítky stěn a stropů v prostoru					
	VV		schodiště od 3.NP k půdě					
	VV		"m.č. 125 - schodiště					
	VV		6,55*2,98 "strop"		19,519			
	VV		Mezisoučet		19,519			
	VV		10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"		43,420			
	VV		7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"		13,300			
	VV		Mezisoučet		56,720			
	VV		Součet		76,239			
	D	997	Přesun sutě				136 920,39	
11	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	46,927	576,68	27 061,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halv výškv přes 9 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013213					
	VV		0,468 "odpad z betonu"		0,468			
	VV		32,623 "odpad cihelný"		32,623			
	VV		0,189 "odpad keramický"		0,189			
	VV		10,489 "odpad směsný"		10,489			
	VV		0,148 "odpad ze skla"		0,148			
	VV		0,798 "odpad dřevěný"		0,798			
	VV		0,941 "kovový odpad"		0,941			
	VV		0,671 "demontované hmoty pro zpětné použití - otopná tělesa, hasičáky, mřížky větrací"		0,671			
	VV		Mezisoučet		46,327			
	VV		0,6 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,600			
	VV		Součet		46,927			
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 314,614	11,72	15 407,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 30 km					
	VV		"příplatek za dalších 29 km					
	VV		(0,468+32,623+0,189+10,489+0,148+0,798)*29		1 296,735			
	VV		"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve vzdálenosti 20 km (vítězek předán investorovi)					
	VV		"příplatek za dalších 19 km					
	VV		0,941*19		17,879			
	VV		Součet		1 314,614			
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	46,927	517,78	24 297,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením. na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
	VV		0,468 "odpad z betonu"		0,468			
	VV		32,623 "odpad cihelný"		32,623			
	VV		0,189 "odpad keramický"		0,189			
	VV		10,489 "odpad směsný"		10,489			
	VV		0,148 "odpad ze skla"		0,148			
	VV		0,798 "odpad dřevěný"		0,798			
	VV		0,941 "kovový odpad"		0,941			
	VV		0,671 "demontované hmoty pro zpětné použití - otopná tělesa, hasičáky, mřížky větrací"		0,671			
	VV		Mezisoučet		46,327			
	VV		0,6 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,600			
	VV		Součet		46,927			

PČ		Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K		997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,468	1 537,65	719,62	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601					
		VV		0,468 "odpad z betonu"	0,468				
15	K		997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	32,623	1 569,79	51 211,26	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013603					
		VV		32 623 "odpad cihelný"	32,623				
16	K		997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,189	1 345,39	254,28	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013607					
		VV		0,189 "odpad keramický"	0,189				
17	K		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	11,089	1 423,79	15 788,41	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
		VV		10,489 "odpad směsný"	10,489				
		VV		0,6 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební	0,600				
		VV		Součet	11,089				
18	K		997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,148	2 295,78	339,78	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804					
		VV		0,148 "odpad ze skla"	0,148				
19	K		997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,798	2 305,81	1 840,04	CS ÚRS 2024 01
		PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
		VV		0,798 "odpad dřevěný"	0,798				
		D 998		Přesun hmot	64,91				
20	K		998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,108	600,98	64,91	CS ÚRS 2024 01
		PP		Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškov přes 6 do 12 m					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
		D PSV		Práce a dodávky PSV	192 590,07				
		D 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 516,03				
21	K		735111810.1	Demontáž otopného tělesa litinového článkového - demontáž pro zpětné použití	m2	27,280	92,23	2 516,03	odvozená z CS ÚRS 2024 01
		PP		Demontáž otopných těles litinových článkových - demontáž pro zpětné použití					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735111810.1					
		VV		"demontáž stáv. litinových otopných těles 900/160 mm; šířka článku 60 mm: otopná plocha článku 0.44 m2					
		VV		"m.č. 112 SS - chodba					
		VV		"900/160 mm; dl. 450 mm - 1 ks; (8 článků)					
		VV		1*8*0,44	3,520				
		VV		"900/160 mm; dl. 1000 mm - 2 ks; (17 článků)					
		VV		2*17*0,44	14,960				
		VV		"900/160 mm; dl. 1200 mm - 1 ks; (20 článků)					
		VV		1*20*0,44	8,800				
		VV		Součet	27,280				
		D 751		Vzduchotechnika	189,24				
22	K		751398822.1	Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0.040 do 0.100 m2 - pro zpětné použití	kus	2,000	94,62	189,24	odvozená z CS ÚRS 2024 01
		PP		Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0.040 do 0.100 m2 - pro zpětné použití					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398822.1					
		VV		"m.č. 112 SS - chodba					
		VV		"demontáž větrací mřížky 300/300 mm - 2 ks (pro zpětné použití)					
		VV		2	2,000				
		D 763		Konstrukce suché výstavby	4 223,75				
23	K		763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	37,268	67,50	2 515,59	CS ÚRS 2024 01
		PP		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých. opláštění jednoduché					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111811					
		VV		"stávající SDK příčky tl. 10 cm					
		VV		5,37*3,47*2	37,268				
24	K		763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	9,960	98,94	985,44	CS ÚRS 2024 01
		PP		Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném					
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"demontáž stávajícího kazetového podhledu pro					
	VV		vyhotovení rozvodů ZTI v části nad podhledem					
	VV		"m.č. 112 - kuchyňka (S.H. +2,7 m)					
	VV		5,36		5,360			
	VV		"m.č. 113 - WC muži (část)					
	VV		1,6 "WC kabina (S.H. +2,7 m)"		1,600			
	VV		3,0 "sprcha + WC (S.H. +3,1 m)"		3,000			
	VV		Součet		9,960			
25	K	7631801.R	Demontaz pouzdra posuvnych dveri s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm SDK příčka	kus	2,000	361,36	722,72	R-položka vlastní
	PP		Demontáž pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š přes 800 do 1200 mm SDK příčka					
	VV		"demontáž pouzder pro posuvné dveře zabudovaných v SDK příčkách					
	VV		1 "mezi m.č. 107 SS / 108 SS"		1,000			
	VV		1 "mezi m.č. 108 SS / 110 SS"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	766	Konstrukce truhlářské				1 039,60	
26	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	30,000	19,40	582,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766491851					
	VV		"demontáž dveřních prahů (pro výměnu dveří a zazdívký otvorů)					
	VV		1 "70/197 cm - 1 ks (dveře do m.č. 124 SS - sklad)"		1,000			
	VV		2 "90/197 cm - 2 ks (dveře do m.č. 118 SS - lodžie a m.č. 120 SS - kuchyňka)"		2,000			
	VV		26 "90/197 cm - 26 ks"		26,000			
	VV		1 "90/197 cm - 1 ks (dveře do m.č. 116 SS - školní poradna)"		1,000			
	VV		Součet		30,000			
27	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	32,000	14,30	457,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochv do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691914					
	VV		"vyvěšení dveřních křidel (pro výměnu dveří a zazdívký otvorů)					
	VV		"otevřává křídla					
	VV		1 "70/197 cm - 1 ks (dveře do m.č. 124 SS - sklad)"		1,000			
	VV		2 "90/197 cm - 2 ks (dveře do m.č. 118 SS - lodžie a m.č. 120 SS - kuchyňka)"		2,000			
	VV		26 "90/197 cm - 26 ks"		26,000			
	VV		1 "90/197 cm - 1 ks (dveře do m.č. 116 SS - školní poradna)"		1,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		"posuvná křídla v SDK příčkách					
	VV		2 "100/197 cm - 2 ks (dveře do pouzdra - m.č. 104 a Součet		2,000			
	VV				32,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				6 016,59	
28	K	767114813	Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních plochy přes 9 do 12 m2	m2	10,579	568,73	6 016,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 9 do 12 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767114813					
	VV		"m.č. 112 SS - chodba					
	VV		"stávající prosklená stěna s dveřmi vel. 298 x 355 cm - 1					
	VV		2,98*3,55		10,579			
	D	771	Podlahy z dlaždic				366,14	
29	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	5,625	18,33	103,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771473810					
	VV		"odstranění stávajícího keramického soklíku v lodžii					
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie		5,625			
	VV		3,425+1,1*2					
30	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	3,770	69,77	263,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771573810					
	VV		"odstranění stávající keramické dlažby v lodžii					
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie		3,770			
	VV		3,77					
	D	776	Podlahy povlakové				16 401,13	
31	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	376,140	34,22	12 871,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
	VV		"odstranění stávající PVC podlahové krytiny					
	VV		"m.č. 103 SS - 111 SS					
	VV		32,35+11,78+20,24+32,23+20,16+22,55+31,96+21,26+21,36		213,890			
	VV		"m.č. 113 SS - 114 SS					
	VV		10,32+10,14		20,460			
	VV		"m.č. 116 SS - koberecový povlak					
	VV		14,77 "plocha místnosti po demontované plastovou stěnu"		14,770			
	VV		"m.č. 130 SS - 134 SS					
	VV		32,29+11,75+19,85+31,7+31,43		127,020			
	VV		Součet		376,140			
32	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	316,274	11,16	3 529,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
	VV		"odstranění stávající PVC podlahové krytiny - sokl					
	VV		"m.č. 103 SS - učebna					
	VV		24,28-1,0		23,280			
	VV		"m.č. 104 SS - sklad					
	VV		15,89-1,0		14,890			
	VV		"m.č. 105 SS - kancelář					
	VV		19,2-1,0		18,200			
	VV		"m.č. 106 SS - učebna					
	VV		24,44-1,0		23,440			
	VV		"m.č. 107 SS - kancelář					
	VV		19,16-1,0		18,160			
	VV		"m.č. 108 SS - kancelář					
	VV		20,7-1,0		19,700			
	VV		"m.č. 109 SS - kancelář					
	VV		24,36-1,0		23,360			
	VV		"m.č. 110 SS - kancelář					
	VV		19,58-1,0		18,580			
	VV		"m.č. 111 SS - kancelář					
	VV		19,05-1,0		18,050			
	VV		"m.č. 113 SS - sklad					
	VV		15,36-1,0		14,360			
	VV		"m.č. 114 SS - sklad					
	VV		15,48-1,0		14,480			
	VV		"m.č. 116 SS - školní poradna					
	VV		15,39-(3,426+1,0) "kobercová lišta"		10,964			
	VV		"m.č. 130 SS - učebna					
	VV		24,46-1,0		23,460			
	VV		"m.č. 131 SS - sklad					
	VV		15,93-1,0		14,930			
	VV		"m.č. 132 SS - kancelář					
	VV		19,09-1,0*3		16,090			
	VV		"m.č. 133 SS - učebna					
	VV		23,66-1,0		22,660			
	VV		"m.č. 134 SS - ředitelna					
	VV		23,67-1,0*2		21,670			
	VV		Součet		316,274			
D	781		Dokončovací práce - obklady				82,77	
33	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	1,407	58,83	82,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781473810					
	VV		"demontáž obkladů okenních parapetů v m.č. 110 SS -					
	VV		dl. 1.34 m; š. 0.375 m + čelo v. 0.15 m - 2 ks					
	VV		1,34*(0,375+0,15)*2		1,407			
D	783		Dokončovací práce - nátěry				68 535,54	
34	K	783606823	Odstranění nátěrů z litinových otopných těles odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	27,280	365,18	9 962,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění nátěrů z otopných těles litinových odstraňovačem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783606823					
	VV		"odstranění nátěrů stávajících demontovaných litinových					
	VV		otopných těles					
	VV		"m.č. 112 SS - chodba					
	VV		"900/160 mm; dl. 450 mm - 1 ks; (8 článků)					
	VV		1*8*0,44		3,520			
	VV		"900/160 mm; dl. 1000 mm - 2 ks; (17 článků)					
	VV		2*17*0,44		14,960			
	VV		"900/160 mm; dl. 1200 mm - 1 ks; (20 článků)					
	VV		1*20*0,44		8,800			
	VV		Součet		27,280			
35	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	177,377	330,22	58 573,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806805					
	VV		"odstranění emailového nátěru soklu					
	VV		"m.č. 108 - chodba (omyvatelný nátěr v 1,4 m)					
	VV		144,8*1,4		202,720			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*1,4*17+1,0*1,4*9+0,7*1,4) "vnitřní dveře"		-37,380			
	VV		-2,98*1,4*2 "prosklené stěny s dveřmi"		-8,344			
	VV		-1,15*1,4 "výťahové dveře"		-1,610			
	VV		Mezisoučet		155,386			
	VV		"m.č. 126 - schodiště (omyvatelný nátěr v 1,4 m);					
	VV		součást stávající chodby 112 SS					
	VV		8,208*1,4-(1,0*1,4*2)		8,691			
	VV		"m.č. 126 - schodiště (omyvatelný nátěr v 1,4 m)					
	VV		7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"		13,300			
	VV		Součet		177,377			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				92 532,70	
36	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	614,500	37,16	22 834,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"oškrabání malby - stropy					
	VV		"plochy stropů dle tab. místností (viz výkres č. D.1.1 B-					
	VV		01 - Stávající stav - půdovrs 3.NP)					
	VV		"m.č. 101 SS - šatna					
	VV		32,31		32,310			
	VV		"m.č. 102 SS - šatna					
	VV		32,38		32,380			
	VV		"m.č. 103 SS - učebna					
	VV		31,87		31,870			
	VV		"m.č. 104 SS - sklad					
	VV		11,19		11,190			
	VV		"m.č. 105 SS - kancelář					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		19,84		19,840			
	VV		"m.č. 106 SS - učebna					
	VV		31,71		31,710			
	VV		"m.č. 107 SS - kancelář					
	VV		19,69		19,690			
	VV		"m.č. 108 SS - kancelář					
	VV		21,8		21,800			
	VV		"m.č. 109 SS - kancelář					
	VV		31,4		31,400			
	VV		"m.č. 110 SS - kancelář					
	VV		20,87		20,870			
	VV		"m.č. 111 SS - kancelář					
	VV		21,04		21,040			
	VV		"m.č. 112 SS - chodba					
	VV		3,49*2,98 "část chodby bez budoucího kazetového podhledu"		10,400			
	VV		"m.č. 113 SS - sklad					
	VV		9,72		9,720			
	VV		"m.č. 114 SS - sklad					
	VV		9,92		9,920			
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie					
	VV		3,39		3,390			
	VV		"m.č. 116 SS - školní poradna					
	VV		13,28		13,280			
	VV		"m.č. 119 SS - sanitární místnost					
	VV		21,65		21,650			
	VV		"m.č. 122 SS - sanitární místnost					
	VV		18,76		18,760			
	VV		"m.č. 125 SS - kancelář					
	VV		20,45		20,450			
	VV		"m.č. 126 SS - kancelář					
	VV		11,84		11,840			
	VV		"m.č. 127 SS - sborovna					
	VV		32,69		32,690			
	VV		"m.č. 128 SS - malá učebna					
	VV		31,89		31,890			
	VV		"m.č. 129 SS - sborovna					
	VV		31,33		31,330			
	VV		"m.č. 130 SS - učebna					
	VV		31,68		31,680			
	VV		"m.č. 131 SS - sklad					
	VV		11,52		11,520			
	VV		"m.č. 132 SS - kancelář					
	VV		19,65		19,650			
	VV		"m.č. 133 SS - učebna					
	VV		31,17		31,170			
	VV		"m.č. 134 SS - ředitelna					
	VV		31,06		31,060			
	VV		Součet		614,500			
37	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 716,068	39,34	67 510,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
			<i>Rozebrání k položce:</i>					
	P		- plochy povrchů stěn jsou stanoveny bez bouraných příček, bez výplní otvorů a luxfer					
	VV		- do všech povrchů stěn jsou započteny veškeré niky a nřeklady					
	VV		"oškrabání malby - stěny (SV 3470 mm)					
	VV		"plochy povrchů stěn dle tab. místností (viz výkres č. D.1.1 B-01 - Stávající stav - půdorys 3.NP)					
	VV		"m.č. 101 SS - šatna					
	VV		81,27		81,270			
	VV		"m.č. 102 SS - šatna					
	VV		81,49		81,490			
	VV		"m.č. 103 SS - učebna					
	VV		62,13		62,130			
	VV		"m.č. 104 SS - sklad					
	VV		33,53		33,530			
	VV		"m.č. 105 SS - kancelář					
	VV		25,24		25,240			
	VV		"m.č. 106 SS - učebna					
	VV		61,78		61,780			
	VV		Mezisoučet		345,440			
	VV		"m.č. 107 SS - kancelář					
	VV		41,71		41,710			
	VV		-(5,37*3,47-1,02*2,03) "odpočet příčky SDK"		-16,563			
	VV		Mezisoučet		25,147			
	VV		"m.č. 108 SS - kancelář					
	VV		47,82		47,820			
	VV		-(5,37*3,47-1,02*2,03) "odpočet příčky SDK"		-16,563			
	VV		Mezisoučet		31,257			
	VV		"m.č. 109 SS - kancelář					
	VV		61,53		61,530			
	VV		"m.č. 110 SS - kancelář					
	VV		26,59		26,590			
	VV		"m.č. 111 SS - kancelář					
	VV		43,38		43,380			
	VV		Mezisoučet		131,500			
	VV		"m.č. 112 SS - chodba (SV 3550 mm)					
	VV		452,27		452,270			
	VV		-155,386 "odpočet emailového nátěru soklu"		-155,386			
	VV		Mezisoučet		296,884			
	VV		"m.č. 113 SS - sklad					
	VV		13,05		13,050			
	VV		"m.č. 114 SS - sklad					
	VV		28,52		28,520			
	VV		"m.č. 115 SS - lodžie					
	VV		15,09		15,090			
	VV		"m.č. 116 SS - školní poradna					
	VV		41,8		41,800			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"m.č. 119 SS - sanitární místnost					
	VV		70,11		70,110			
	VV		"m.č. 122 SS - sanitární místnost					
	VV		57,53		57,530			
	VV		"m.č. 125 SS - kancelář					
	VV		61,23		61,230			
	VV		"m.č. 126 SS - kancelář					
	VV		53,14		53,140			
	VV		"m.č. 127 SS - sborovna					
	VV		79,68		79,680			
	VV		"m.č. 128 SS - malá učebna					
	VV		80,62		80,620			
	VV		"m.č. 129 SS - sborovna					
	VV		78,05		78,050			
	VV		"m.č. 130 SS - učebna					
	VV		61,95		61,950			
	VV		"m.č. 131 SS - sklad					
	VV		52,65		52,650			
	VV		"m.č. 132 SS - kancelář					
	VV		57,94		57,940			
	VV		"m.č. 133 SS - učebna					
	VV		59,11		59,110			
	VV		"m.č. 134 SS - ředitelna					
	VV		75,37		75,370			
	VV		Mezisoučet		885,840			
	VV		Součet		1 716,068			
38	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	62,939	34,76	2 187,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121007					
	VV		"oškrabání malby stěn a stropů v prostoru schodiště od					
	VV		3.NP k půdě					
	VV		"m.č. 126 - schodiště					
	VV		6,55*2,98 "strop"		19,519			
	VV		10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"		43,420			
	VV		Součet		62,939			
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				686,58	
39	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého přes 1 do 3 m2	m2	10,579	64,90	686,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/787600802					
	VV		"m.č. 112 SS - chodba					
	VV		"stávající prosklená stěna s dveřmi vel. 298 x 355 cm - 1					
	VV		2,98*3,55		10,579			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C
Objekt: 002 - Nové konstrukce

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ: 06363750
DIČ: CZ06363750

IČ: 16844840
DIČ:

Cena bez DPH		2 885 519,54	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 885 519,54	21,00%	605 959,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 491 478,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C

Objekt: 002 - Nové konstrukce

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		2 885 519,54
HSV - Práce a dodávky HSV		2 097 523,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce		63 941,37
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		1 776 825,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		230 873,13
998 - Přesun hmot		25 883,27
PSV - Práce a dodávky PSV		787 996,54
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		3 791,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		5 865,74
736 - Ústřední vytápění - ostatní		10 340,73
751 - Vzduchotechnika		877,88
763 - Konstrukce suché výstavby		273 187,43
766 - Konstrukce truhlářské		378 173,25
767 - Konstrukce zámečnické		115 760,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP BLOKU C

Objekt: 002 - Nové konstrukce

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 885 519,54

D HSV Práce a dodávky HSV 2 097 523,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 63 941,37

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,597	8 549,15	13 652,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310239211					
	VV		"zazdívka výklenku v m.č. 123 - tl. 390 mm					
	VV		"vel. 1180 x 3470 mm - 1 ks					
	VV		1,18*3,47*0,39		1,597			
2	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,401	9 992,30	4 006,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317234410					
	P		Poznámka k položce:					
			příp. vyzdívání					
	VV		"vyzdívka z plných cihel (příp. pórobetonu) š. 90 mm, v. 190 mm překladu z ocelových úhelníků pro vytvoření dveřního nadpraží					
	VV		"náhrada ubouraných luxfer					
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 1,2 m - 13 kpl					
	VV		0,09*0,19*1,2*13		0,267			
	VV		Mezisoučet		0,267			
	VV		"náhrada původního překladu					
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 0,9 m - 2 kpl					
	VV		0,09*0,19*0,9*2		0,031			
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 1,2 m - 5 kpl					
	VV		0,09*0,19*1,2*5		0,103			
	VV		Mezisoučet		0,134			
	VV		Součet		0,401			
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,114	61 195,10	6 976,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321					
	VV		"překlad z ocelových úhelníků pro vytvoření dveřního nadpraží					
	VV		"náhrada ubouraných luxfer					
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 1,2 m - 13 kpl; hmotnost 2,42 kg/m					
	VV		1,2*2*2,42*13*0,001		0,076			
	VV		Mezisoučet		0,076			
	VV		"náhrada původního překladu					
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 0,9 m - 2 kpl; hmotnost 2,42 kg/m					
	VV		0,9*2*2,42*2*0,001		0,009			
	VV		"2x L40/4 mm, dl. 1,2 m - 5 kpl; hmotnost 2,42 kg/m					
	VV		1,2*2*2,42*5*0,001		0,029			
	VV		Mezisoučet		0,038			
	VV		Součet		0,114			
4	K	340271021	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	1,000	683,87	683,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 ka/m3, tloušťka oříčků 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021					
	VV		"zazdívka otvoru (niky) v příčce tl. 100 mm mezi m.č. 105 a 107 vel. 1000 x 1000 mm - 1 ks					
	VV		1,0		1,000			
5	K	340271025	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 100 mm	m2	20,308	734,20	14 910,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 ka/m3, tloušťka oříčků 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025					
	VV		"zazdívký otvorů po zrušených dveřích - tl. 100 mm					
	VV		"vel. 1020 x 2250 mm - 7 ks (včetně jedné řady luxferů)					
	VV		1,02*2,25*7		16,065			
	VV		"vel. 1020 x 2080 mm - 2 ks (otvory bez luxfer)					
	VV		1,02*2,08*2		4,243			
	VV		Součet		20,308			
6	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm	m2	15,400	1 539,69	23 711,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vsekáním kapes pro zavázání přes 80 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/349231811					
	VV		"doplnění zdiva kolem nově osazených ocelových zárubní - cca 0.7 m2/kus					
	VV		0,7*21 "ocelové lisované dveřní zárubně - 21 ks"		14,700			
	VV		0,7*1 "rámová zárubeň vchodových Al dveří do lodžie - 1 ks"		0,700			
	VV		Součet		15,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 776 825,23				
7	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	619,800	112,82	69 925,84	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spoiovací můstek nanášený ručně stropů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131111						
	VV	"povrchová úprava omítek - stropy						
	VV	"adhezni můstek pod celoplošné potažení ploch stropů						
	VV	štukem						
	VV	"m.č. 101 - 107						
	VV	32,31+32,38+64,13+51,63+53,18+63,31+18,42						
	VV	"m.č. 111, 114						
	VV	21,65+18,76						
	VV	"m.č. 117 - 125						
	VV	20,45+11,84+32,69+31,89+31,33+63,65+11,07+19,65+						
	VV	31,06						
	VV	"m.č. 126 - schodiště						
	VV	3,49*2,98 "rozšíření k navrženým požárními dveřím"						
	VV	Součet						
8	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	76,239	122,67	9 352,24	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131115						
	VV	"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor						
	VV	"adhezni můstek pod celoplošné potažení ploch						
	VV	schodišťových stěn perlínkou do tmelu a stropu pod						
	VV	štukovou vrstvu omítky						
	VV	"m.č. 125 - schodiště						
	VV	6,55*2,98 "strop"						
	VV	Mezisoučet						
	VV	10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"						
	VV	7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"						
	VV	Mezisoučet						
	VV	Součet						
9	K	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	56,520	59,91	3 386,11	CS ÚRS 2024 01
	PP	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131125						
	VV	"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor						
	VV	"penetrace pod celoplošné potažení ploch schodišťových						
	VV	stěn štukem						
	VV	"m.č. 125 - schodiště						
	VV	10,8+19,83+7,71+4,88 "stěny nad soklem"						
	VV	7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"						
	VV	Součet						
10	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	619,800	208,77	129 395,65	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131						
	VV	"povrchová úprava omítek - stropy						
	VV	"celoplošné potažení ploch stropů štukem						
	VV	"m.č. 101 - 107						
	VV	32,31+32,38+64,13+51,63+53,18+63,31+18,42						
	VV	"m.č. 111, 114						
	VV	21,65+18,76						
	VV	"m.č. 117 - 125						
	VV	20,45+11,84+32,69+31,89+31,33+63,65+11,07+19,65+						
	VV	31,06						
	VV	"m.č. 126 - schodiště						
	VV	3,49*2,98 "rozšíření k navrženým požárními dveřím"						
	VV	Součet						
11	K	611321135	Vápenocementový štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	76,239	188,91	14 402,31	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321135						
	VV	"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor						
	VV	"celoplošné potažení schodišťových stěn a stropu						
	VV	"m.č. 125 - schodiště						
	VV	6,55*2,98 "strop"						
	VV	10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"						
	VV	7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"						
	VV	Součet						
12	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	619,800	87,42	54 182,92	CS ÚRS 2024 01
	PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325411						
	VV	"oprava jádrových omítek - stropy						
	VV	"oprava jádrové vrstvy omítky stropů po stavební činnosti						
	VV	a úpravě EI - předpoklad z 10% plochy						
	VV	"m.č. 101 - 107						
	VV	32,31+32,38+64,13+51,63+53,18+63,31+18,42						
	VV	"m.č. 111, 114						
	VV	21,65+18,76						
	VV	"m.č. 117 - 125						
	VV	20,45+11,84+32,69+31,89+31,33+63,65+11,07+19,65+						
	VV	31,06						
	VV	"m.č. 126 - schodiště						
	VV	3,49*2,98 "rozšíření k navrženým požárními dveřím"						
	VV	Součet						
13	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 866,764	102,10	190 596,60	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch					
			polymercementový srolovací můstek nanášený ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131111					
VV			"povrchová úprava omítek - stěny (SV 3470 mm)					
VV			"adhezni můstek pod celoplošné potažení ploch stěn					
VV			perlínkou do tmelu					
VV			"m.č. 101 - šatna					
VV			26,2*3,47		90,914			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
VV			Mezisoučet		79,324			
VV			"m.č. 102 - šatna					
VV			26,01*3,47		90,255			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
VV			Mezisoučet		78,665			
VV			"m.č. 103 - učebna					
VV			41,53*3,47		144,109			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*6)		-21,211			
VV			Mezisoučet		122,898			
VV			"m.č. 104 - učebna					
VV			35,7*3,47		123,879			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*5)		-18,504			
VV			-5,37*3,47 "SDK příčka"		-18,634			
VV			Mezisoučet		86,741			
VV			"m.č. 105 - učebna					
VV			35,51*3,47		123,220			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*5)		-18,504			
VV			Mezisoučet		104,716			
VV			"m.č. 106 - učebna					
VV			41,53*3,47		144,109			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,2*1,25*2+1,0*2,0+1,34*2,02*6)		-21,241			
VV			-5,37*3,47 "SDK příčka"		-18,634			
VV			Mezisoučet		104,234			
VV			"m.č. 107 - školní poradna					
VV			19,33*3,47		67,075			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
VV			Mezisoučet		59,661			
VV			"m.č. 108 - chodba (SV 3550 mm)					
VV			144,8*3,55 "upravený obvod místnosti - 144,8 m"		514,040			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47*12+1,2*1,25*5+1,0*2,0*7+0,7*2,0)		-64,540			
VV			-2,98*3,55*2 "nové protipožární stěny s dveřmi - 2x"		-21,158			
VV			-1,15*2,0 "výťahové dveře"		-2,300			
VV			-1,85*1,4 "luxferové okno do výťahové šachty"		-2,590			
VV			Mezisoučet		423,452			
VV			"m.č. 111 - seminární místnost					
VV			22,25*3,47		77,208			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
VV			Mezisoučet		69,794			
VV			"m.č. 114 - seminární místnost					
VV			20,04*3,47		69,539			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
VV			Mezisoučet		62,125			
VV			"m.č. 117 - kancelář					
VV			20,45*3,47		70,962			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-10,884			
VV			Mezisoučet		60,078			
VV			"m.č. 118 - kancelář					
VV			16,5*3,47		57,255			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*2,0+1,34*2,02)		-4,707			
VV			Mezisoučet		52,548			
VV			"m.č. 119 - sborovna					
VV			26,4*3,47		91,608			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-13,590			
VV			Mezisoučet		78,018			
VV			"m.č. 120 - malá učebna					
VV			26,03*3,47		90,324			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
VV			Mezisoučet		78,734			
VV			"m.č. 121 - sborovna					
VV			25,91*3,47		89,908			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-13,590			
VV			Mezisoučet		76,318			
VV			"m.č. 122 - učebna					
VV			40,67*3,47		141,125			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*6)		-21,211			
VV			Mezisoučet		119,914			
VV			"m.č. 123 - sklad					
VV			15,6*3,47		54,132			
VV			"odpočet otvorů					
VV			-(1,0*2,0+1,34*2,02)		-4,707			
VV			Mezisoučet		49,425			
VV			"m.č. 124 - kancelář					
VV			20,11*3,47		69,782			
VV			"odpočet otvorů					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-(1,0*3,47+1,0*2,0*2+1,34*2,02*2)		-12,884			
	VV		Mezisoučet		56,898			
	VV		"m.č. 125 - ředitelna					
	VV		25,12*3,47		87,166			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,2*1,25+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-11,620			
	VV		Mezisoučet		75,546			
	VV		"m.č. 126 - schodiště (rozšíření k navrženým požárním					
	VV		dveřím)					
	VV		8,5*3,55		30,175			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-1,0*1,25*2		-2,500			
	VV		Mezisoučet		27,675			
	VV		Součet		1 866,764			
14	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	1 847,548	50,70	93 670,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"penetrace pod štuk (vyjma ker. obkladu za umyv.					
	VV		skříňkami)					
	VV		1847,548		1 847,548			
15	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	56,720	286,29	16 238,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	VV		"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor					
	VV		"celoplošné potažení ploch schodišťových stěn perlínkou do tmelu					
	VV		"m.č. 125 - schodiště					
	VV		10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"		43,420			
	VV		7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"		13,300			
	VV		Součet		56,720			
16	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	1 866,764	326,34	609 199,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny (SV 3470 mm, chodba					
	VV		3550 mm)					
	VV		"celoplošné potažení ploch stěn perlínkou do tmelu					
	VV		1866,764		1 866,764			
17	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	1 847,548	181,80	335 884,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"celoplošné potažení ploch stěn štukem (vyjma ker.					
	VV		obkladu za umyv. skříňkami)					
	VV		"m.č. 101 - šatna					
	VV		26,2*3,47		90,914			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
	VV		Mezisoučet		79,324			
	VV		"m.č. 102 - šatna					
	VV		26,01*3,47		90,255			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
	VV		Mezisoučet		78,665			
	VV		"m.č. 103 - učebna					
	VV		41,53*3,47		144,109			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*6)		-21,211			
	VV		-1,93*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,185			
	VV		Mezisoučet		119,713			
	VV		"m.č. 104 - učebna					
	VV		35,7*3,47		123,879			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*5)		-18,504			
	VV		-5,37*3,47 "SDK příčka"		-18,634			
	VV		-1,95*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,218			
	VV		Mezisoučet		83,523			
	VV		"m.č. 105 - učebna					
	VV		35,51*3,47		123,220			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*5)		-18,504			
	VV		-1,93*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,185			
	VV		Mezisoučet		101,531			
	VV		"m.č. 106 - učebna					
	VV		41,53*3,47		144,109			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,2*1,25*2+1,0*2,0+1,34*2,02*6)		-21,241			
	VV		-5,37*3,47 "SDK příčka"		-18,634			
	VV		-1,95*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,218			
	VV		Mezisoučet		101,016			
	VV		"m.č. 107 - školní poradna					
	VV		19,33*3,47		67,075			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
	VV		Mezisoučet		59,661			
	VV		"m.č. 108 - chodba (SV 3550 mm)					
	VV		144,8*3,55 "upravený obvod místnosti - 144,8 m"		514,040			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47*12+1,2*1,25*5+1,0*2,0*7+0,7*2,0)		-64,540			
	VV		-2,98*3,55*2 "nové protipožární stěny s dveřmi - 2x"		-21,158			
	VV		-1,15*2,0 "výtahové dveře"		-2,300			
	VV		-1,85*1,4 "luxferové okno do výtahové šachty"		-2,590			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		423,452			
	VV		"m.č. 111 - seminární místnost					
	VV		22,25*3,47		77,208			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
	VV		Mezisoučet		69,794			
	VV		"m.č. 114 - seminární místnost					
	VV		20,04*3,47		69,539			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-7,414			
	VV		Mezisoučet		62,125			
	VV		"m.č. 117 - kancelář					
	VV		20,45*3,47		70,962			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*2)		-10,884			
	VV		Mezisoučet		60,078			
	VV		"m.č. 118 - kancelář					
	VV		16,5*3,47		57,255			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,0+1,34*2,02)		-4,707			
	VV		Mezisoučet		52,548			
	VV		"m.č. 119 - sborovna					
	VV		26,4*3,47		91,608			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-13,590			
	VV		Mezisoučet		78,018			
	VV		"m.č. 120 - malá učebna					
	VV		26,03*3,47		90,324			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,34*2,02*3)		-11,590			
	VV		-1,945*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,209			
	VV		Mezisoučet		75,525			
	VV		"m.č. 121 - sborovna					
	VV		25,91*3,47		89,908			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-13,590			
	VV		Mezisoučet		76,318			
	VV		"m.č. 122 - učebna					
	VV		40,67*3,47		141,125			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,2*1,25+1,34*2,02*6)		-21,211			
	VV		-1,94*1,65 "odpočet ker. obkladu v 1,65 m"		-3,201			
	VV		Mezisoučet		116,713			
	VV		"m.č. 123 - sklad					
	VV		15,6*3,47		54,132			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*2,0+1,34*2,02)		-4,707			
	VV		Mezisoučet		49,425			
	VV		"m.č. 124 - kancelář					
	VV		20,11*3,47		69,782			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,0*3,47+1,0*2,0*2+1,34*2,02*2)		-12,884			
	VV		Mezisoučet		56,898			
	VV		"m.č. 125 - ředitelna					
	VV		25,12*3,47		87,166			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(1,2*1,25+1,0*2,0+1,34*2,02*3)		-11,620			
	VV		Mezisoučet		75,546			
	VV		"m.č. 126 - schodiště (rozšíření k navrženým požárními					
	VV		dveřím)					
	VV		8,5*3,55		30,175			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-1,0*1,25*2		-2,500			
	VV		Mezisoučet		27,675			
	VV		Součet		1 847,548			
18	K	612325213	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	2,000	497,72	995,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách. plochv jednotlivě přes 0.25 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325213					
	VV		"oboustranná jádrová omítka na zazdívice otvoru (niky) v příčce tl. 100 mm mezi m.č. 105 a 107 vel. 1000 x 1000 mm - 1 ks					
	VV		1*2 "plocha 1,0 m2/kus (jedna strana)"		2,000			
19	K	612325215	Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	18,000	1 603,37	28 860,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách. plochv jednotlivě přes 1.0 do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325215					
	VV		"oboustranná jádrová omítka na zazdívkách otvorů po zrušených dveřích					
	VV		"vel. 1020 x 2250 mm - 7 ks (včetně jedné řady luxferů)					
	VV		7*2 "plocha 2,295 m2/kus (jedna strana)"		14,000			
	VV		"vel. 1020 x 2080 mm - 2 ks (otvory bez luxferů)					
	VV		2*2 "plocha 2,122 m2/kus (jedna strana)"		4,000			
	VV		Součet		18,000			
20	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	5,000	656,23	3 281,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách. plochv jednotlivě přes 0.25 do 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325223					
	VV		"začištění vnitřní omítky po nově osazených keramických překladech v m.č. 110, 112, 113, 115, 116 - plocha do 1.0 m2/kus					
	VV		1 "m.č. 110 - lodžie"		1,000			
	VV		1 "m.č. 112 - kuchyňka"		1,000			
	VV		1 "m.č. 113 - WC muži"		1,000			
	VV		1 "m.č. 115 - WC ženy"		1,000			
	VV		1 "m.č. 116 - sklad"		1,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		5,000			
21	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	1 866,764	62,02	115 776,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411					
	VV		"oprava jádrových omítek - stěny					
	VV		"oprava jádrové vrstvy omítky stěn po stavební činnosti a					
	VV		úpravě EI - předpoklad z 10% plochy		1 866,764			
	VV		1866,764					
22	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	76,239	73,46	5 600,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411					
	VV		"oprava jádrových omítek - schodišťový prostor					
	VV		"oprava jádrové vrstvy omítky schodišťových konstrukcí					
	VV		po stavební činnosti a úpravě EI - předpoklad z 10%					
	VV		"m.č. 125 - schodiště					
	VV		6,55*2,98 "strop"		19,519			
	VV		10,8+19,83+7,91+4,88 "stěny nad soklem"		43,420			
	VV		7,57+5,73 "stěny v oblasti soklu"		13,300			
	VV		Součet		76,239			
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,280	218,03	7 474,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001					
	VV		"začištění vnitřní omítky po nově osazených ocelových zárubní v m.č. 110. 112. 113. 115. 116					
	VV		0,6+2,0*2 "kolem zárubně 600/1970 mm - 1 ks"		4,600			
	VV		(0,9+2,0*2)*4 "kolem zárubně 900/1970 mm - 4 ks"		19,600			
	VV		Mezisoučet		24,200			
	VV		"začištění vnitřní omítky po nově osazené prosklené					
	VV		požární stěně s dveřmi vel. 2,98 x 3,55 m (ze strany					
	VV		chodby pavilonu D)		10,080			
	VV		2,98+3,55*2		34,280			
	VV		Součet					
24	K	6223201.R	Oprava venkovní omítky po nově osazených balkonových dveřích ze strany lodžie	kus	1,000	1 605,68	1 605,68	R-položka vlastní
	PP		Oprava venkovní omítky po nově osazených balkonových dveřích ze stranv lodžie					
	VV		"m.č. 110 - lodžie					
	VV		1		1,000			
25	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,484	7 742,34	3 747,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot. bez potěru. plochv jednotlivě rýh v dosavadních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631312141					
	VV		"dobetonávka rýh 150 x 100 mm v podlaze po					
	VV		vvbouraných zděných příčkách		0,242			
	VV		0,15*0,1*5,37*3		0,242			
	VV		0,15*0,1*5,37*3		0,484			
	VV		Součet					
26	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	20,000	885,93	17 718,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků					
	Online PSC		dodatečně s vbetonováním ohradu. plochv do 2.5 m2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642944121					
	VV		"osazení nových ocelových zárubní					
	VV		1 "600/1970 cm - 1 ks"		1,000			
	VV		1 "700/1970 cm - 1 ks"		1,000			
	VV		18 "900/1970 cm - 18 ks"		18,000			
	VV		Součet		20,000			
27	M	55331485	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	3 268,49	3 268,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	P		YH, YH s drážkou, YZP					
	P		zárubeň včetně těsnění					
28	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 956,24	2 956,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	P		YH, YH s drážkou, YZP					
	P		zárubeň včetně těsnění					
29	M	55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	18,000	3 294,76	59 305,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm					
	P		Poznámka k položce:					
	P		YH, YH s drážkou, YZP					
	P		zárubeň včetně těsnění					
D 9							230 873,13	
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ka/m2	m2	1 725,590	80,45	138 823,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 ka/m2 o výšce lešeňové podlahy do 1.9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"pomocné lešení pro stavební práce (2x plocha)					
	VV		"m.č. 101 - 108					
	VV		32,8+32,98+65,23+53,15+54,02+65,32+20,3+190,15		513,950			
	VV		"m.č. 111, 112, 114					
	VV		22,15+5,45+19,62		47,220			
	VV		"m.č. 113 - WC muži (část místnosti)					
	VV		1,6+3,0		4,600			
	VV		"m.č. 117 - 125					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20,77+12,0+33,15+32,3+31,89+64,63+11,3+19,85+31, Mezisoučet		257,320			
	VV		"m.č. 126 - schodiště		823,090			
	VV		3,49*2,982 "rozšíření k navrženým požárním dveřím"		10,407			
	VV		6,55*2,982*1,5 Mezisoučet		29,298			
	VV		823,09+39,705		39,705			
	VV		Součet		862,795			
					1 725,590			
31	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	873,285	95,13	83 075,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby. světlé výškv podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		"vyčištění ploch po dokončení stavebních úprav					
	VV		"m.č. 101 - 108					
	VV		32,8+32,98+65,23+53,15+54,02+65,32+20,3+190,15		513,950			
	VV		"m.č. 111, 112, 114					
	VV		22,15+5,45+19,62		47,220			
	VV		"m.č. 113 - WC muži					
	VV		15,09		15,090			
	VV		"m.č. 117 - 125					
	VV		20,77+12,0+33,15+32,3+31,89+64,63+11,3+19,85+31, Mezisoučet		257,320			
	VV				833,580			
	VV		"m.č. 126 - schodiště					
	VV		3,49*2,982 "rozšíření k navrženým požárním dveřím"		10,407			
	VV		6,55*2,982*1,5 Mezisoučet		29,298			
	VV				39,705			
	VV		Součet		873,285			
32	K	9529213.R	Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací	kpl	1,000	8 569,11	8 569,11	R-položka vlastní
	PP		Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací					
	P		Poznámka k položce: - včetně likvidace opatření po skončení stavebních prací					
33	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	202,35	404,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211					
	VV		"m.č. 108 - chodba					
	VV		"zpětné osazení hasicího přístroje - 2 ks					
	VV		2		2,000			
	D	998	Přesun hmot				25 883,27	
34	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	48,342	535,42	25 883,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				787 996,54	
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				3 791,40	
35	K	7331902.R	Uprava ocelového potrubí UT pro přemístění 2 ks litinových radiátorů	kus	1,000	3 667,15	3 667,15	R-položka vlastní
	PP		Uprava ocelového potrubí UT pro přemístění 2 ks litinových radiátorů					
	VV		"úprava přípojky topné vody a zpátečky pro přemístění 2 ks litinových otopných těles 900/160 mm. dl. 1000 mm					
	VV		"m.č. 108 - chodba					
	VV		1		1,000			
36	K	998733312	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	3,920	31,70	124,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998733312					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 865,74	
37	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	27,280	101,83	2 777,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otopná tělesa litinová článková se základním nátěrem výkon 88-137 W/článek odpojení a připojení po nátěru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735117110					
	VV		"zpětná montáž litinových otopných těles 900/160 mm po nátěru: šířka článku 60 mm: otopná plocha článku					
	VV		"m.č. 108 - chodba					
	VV		"900/160 mm; dl. 450 mm - 1 ks; (8 článků)					
	VV		1*8*0,44		3,520			
	VV		"900/160 mm; dl. 1000 mm - 2 ks; (17 článků)					
	VV		2*17*0,44		14,960			
	VV		"900/160 mm; dl. 1200 mm - 1 ks; (20 článků)					
	VV		1*20*0,44		8,800			
	VV		Součet		27,280			
38	K	735118110	Zkoušky těsnosti otopných těles litinových článkových vodou	m2	27,280	107,78	2 940,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Otopná tělesa litinová zkoušky těsnosti vodou těles článkových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/735118110					
39	K	998735312	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,760	53,47	147,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškv přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998735312					
	D	736	Ústřední vytápění - ostatní				10 340,73	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	7361011.R	Vypuštění otopné soustavy objektu	kpl	1,000	3 328,26	3 328,26	R-položka vlastní
PP			Vypuštění otopné soustavy objektu					
41	K	7361012.R	Napuštění a odvzdušnění otopné soustavy objektu	kpl	1,000	3 811,96	3 811,96	R-položka vlastní
PP			Napuštění a odvzdušnění otopné soustavy objektu					
42	K	7361013.R	Topná zkouška	kpl	1,000	3 200,51	3 200,51	R-položka vlastní
PP			Topná zkouška					
D 751			Vzduchotechnika				877,88	
43	K	751398022	Montáž větrací mřížky sténové přes 0,040 do 0,100 m2	kus	2,000	436,79	873,58	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních zařízení větrací mřížky sténové, průřezu přes 0,04 do 0,100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398022					
VV			"m.č. 108 - chodba					
VV			"zpětná montáž větrací mřížky 300/300 mm - 2 ks					
VV			2					
							2,000	
44	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	0,520	8,26	4,30	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškov do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751311					
D 763			Konstrukce suché výstavby				273 187,43	
45	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	4,160	761,27	3 166,88	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace. EI do 30					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111313					
VV			"doplnění stávající SDK příčky po demontáži pouzdra pro posuvné dveře (mezi m.č. 104 a 106)					
VV			2,0*2,08					
							4,160	
46	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	4,160	51,27	213,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111742					
VV			"doplnění stávající SDK příčky po demontáži pouzdra pro posuvné dveře (mezi m.č. 104 a 106) - vložení tep.					
VV			izolace tl. 80 mm					
VV			2,0*2,08					
							4,160	
47	M	63150964	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm	m2	4,576	201,15	920,46	CS ÚRS 2024 01
PP			role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 80mm					
VV			4,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
							4,576	
48	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	4,160	74,76	311,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111751					
VV			"doplnění stávající SDK příčky po demontáži pouzdra pro posuvné dveře (mezi m.č. 104 a 106) - příplatek					
VV			2,0*2,08					
							4,160	
49	K	763121413	SDK stěna přesazena tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	3,383	621,41	2 102,23	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace. EI 15, stěna tl. 87,5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121413					
VV			"m.č. 123 - sklad					
VV			"SDK předstěna pro zakrytí datového vedení - od podlahy ke stropu: tj. v 3,47 m					
VV			0,975*3,47					
							3,383	
50	K	763121450	SDK stěna přesazena tl 115 mm profil CW+UW 100 deska 1x akustická 12,5 s izolací EI 30 Rw do 28 dB	m2	18,634	810,09	15 095,22	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100, Rw do 28 dB					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121450					
VV			"m.č. 106 - učebna					
VV			"doplnění SDK předstěny tl. 115 mm ke stávající SDK příčce - zlepšení akustiky mezi učebnami					
VV			5,37*3,47					
							18,634	
51	K	763121621	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna přesazena	m2	0,347	83,34	28,92	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazena ze sádrokartonových desek montáž desek na nosnou konstrukci. tl. 12,5 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121621					
VV			"m.č. 123 - sklad					
VV			"SDK předstěna pro zakrytí datového vedení - od podlahy ke stropu: tj. v 3,47 m					
VV			"zaklopení boku předstěny					
VV			0,1*3,47					
							0,347	
52	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	0,382	606,05	231,51	CS ÚRS 2024 01
PP			deska SDK A tl 12,5mm					
VV			0,347*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
							0,382	
53	K	763121714	SDK stěna přesazena základní penetrační nátěr	m2	22,364	44,71	999,89	CS ÚRS 2024 01
PP			Stěna přesazena ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádrokartonových desek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763121714					
VV			"m.č. 123 - sklad					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"SDK předstěna pro zakrytí datového vedení - od podlahy ke stropu; tl. v 3.47 m		3,383			
	VV		0,975*3,47		0,347			
	VV		0,1*3,47 "zaklopení boku předstěny"		3,730			
	VV		Mezisoučet					
	VV		"m.č. 106 - učebna					
	VV		"doplnění SDK předstěny tl. 115 mm ke stávající SDK					
	VV		příčce - zlepšení akustiky mezi učebnami		18,634			
	VV		5,37*3,47		22,364			
	VV		Součet					
54	K	763131732.1	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm včetně zaklopení	m	19,200	732,74	14 068,61	odvozená z CS ÚRS 2024 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm včetně zaklopení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131732.1					
	VV		"D+M úprava čel kazetového podhledu u nik s luxferami					
	VV		"m.č. 108 - chodba		19,200			
	VV		1,2*16					
55	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	175,090	506,92	88 756,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšení nosné konstrukce viditelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763135101					
	VV		"nový kazetový podhled - montáž					
	VV		"m.č. 108 - chodba (S.H. +3,34 m)		165,13			
	VV		Mezisoučet		165,130			
	VV		"nový kazetový podhled po vyhotovení rozvodů ZTI (obnova původního zdemontovaného podhledu)					
	VV		"m.č. 112 - kuchyňka (S.H. +2,7 m)		5,360			
	VV		5,36					
	VV		"m.č. 113 - WC muži (část)		1,600			
	VV		1,6 "WC kabina (S.H. +2,7 m)"		3,000			
	VV		3,0 "sprcha + WC (S.H. +3,1 m)"		9,960			
	VV		Mezisoučet		175,090			
	VV		Součet					
56	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	192,599	740,49	142 617,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm					
	VV		175,09*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		192,599			
57	K	998763512	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,760	2 656,35	4 675,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vztálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763512					
	D	766	Konstrukce truhlářské				378 173,25	
58	K	766660001	Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 514,42	3 028,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660001					
	VV		"osazení dřevních křídel					
	VV		"600/1970 mm (do nové ocelové zárubně)		1,000			
	VV		1 "poz. D07 (m.č. 116 - sklad)"					
	VV		"700/1970 mm (do nové ocelové zárubně)					
	VV		1 "poz. D08 (m.č. 115 - WC ženy)"		1,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	61162084	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	1,000	8 170,09	8 170,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm					
			Pozadí dřevotřískové					
			- interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé, otevíravé, plné					
	P		- výplň plná dřevotřísková deska DTD					
			- povrchová úprava CPL lamino tl. 0,2 mm, barva šedá (odstín dle výběru investora)					
			- zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku					
	VV		"specifikace dřevních křídel (dle tab. dveří)					
	VV		1 "poz. D07 (m.č. 116 - sklad)"		1,000			
60	M	61162085	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm	kus	1,000	8 319,04	8 319,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 700x1970-2100mm					
			Pozadí dřevotřískové					
			- interiérové dřevěné dveře, jednokřídlé, otevíravé, plné					
	P		- výplň plná dřevotřísková deska DTD					
			- povrchová úprava CPL lamino tl. 0,2 mm, barva šedá (odstín dle výběru investora)					
			- zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku					
	VV		"specifikace dřevních křídel (dle tab. dveří)					
	VV		1 "poz. D08 (m.č. 115 - WC ženy)"		1,000			
61	K	766660002	Montáž dřevních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	19,000	1 418,05	26 942,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660002					
	VV		"osazení dřevních křídel					
	VV		"900/1970 mm (do stávající ocelové zárubně)		1,000			
	VV		1 "poz. D04 (m.č. 107 - školní poradna)					
	VV		"900/1970 mm (do nových ocelových zárubní)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		10 "poz. D02 - 10 ks (m.č. 101, 102, 111, 113, 114, 115, 117, 119, 121, 124)"		10,000			
	VV		6 "poz. D03 - 6 ks (učebny 103, 104, 105, 106, 120, 1 "poz. D05 - 1 ks (m.č. 112 - kuchyňka)"		6,000			
	VV		1 "poz. D10 - 1 ks (mezi m.č. 124/125)"		1,000			
	VV		Součet		19,000			
62	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	19,000	8 099,51	153 890,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm					
	P		- roznamka k porušení: - interiérové dřevěné dveře, jednokřídlové, otevíravé, plné - výplň plná dřevotřísková deska DTD - povrchová úprava CPL lamino tl. 0,2 mm, barva šedá (odstín dle výběru investora) - zadlabávací zámek pro cylindrickou vložku					
	VV		"specifikace dveřních křídel (dle tab. dveří)					
	VV		"900/1970 mm (do stávající ocelové zárubně)					
	VV		1 "poz. D04 (m.č. 107 - školní poradna)		1,000			
	VV		"900/1970 mm (do nových ocelových zárubní)					
	VV		10 "poz. D02 - 10 ks (m.č. 101, 102, 111, 113, 114, 115, 117, 119, 121, 124)"		10,000			
	VV		6 "poz. D03 - 6 ks (učebny 103, 104, 105, 106, 120, 1 "poz. D05 - 1 ks (m.č. 112 - kuchyňka)"		6,000			
	VV		1 "poz. D10 - 1 ks (mezi m.č. 124/125)"		1,000			
	VV		Součet		19,000			
63	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	19,000	2 231,33	42 395,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660717					
	VV		"montáž samozavírače					
	VV		"600/1970 mm					
	VV		1 "poz. D07 (m.č. 116 - sklad)"		1,000			
	VV		"900/1970 mm					
	VV		10 "poz. D02 - 10 ks (m.č. 101, 102, 111, 113, 114, 115, 117, 119, 121, 124)"		10,000			
	VV		6 "poz. D03 - 6 ks (učebny 103, 104, 105, 106, 120, 1 "poz. D04 (m.č. 107 - školní poradna)		6,000			
	VV		1 "poz. D05 - 1 ks (m.č. 112 - kuchyňka)"		1,000			
	VV		Součet		19,000			
64	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	19,000	2 996,30	56 929,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		samozavírač dveří hydraulický					
65	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	1,000	321,90	321,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660720					
	VV		"dveřní mřížka 400 x 100 mm pro dveře poz. D06 - 1 ks					
	VV		1		1,000			
66	M	1338728	DVERNI MRIZKA BILA PT 489 B	kus	1,000	642,96	642,96	externí ceník dodavatele
	PP		DVERNI MRIZKA BILA PT 489 B					
67	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	21,000	382,59	8 034,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660729					
	VV		"montáž štítového kování s otevíráním klika/klika					
	VV		21		21,000			
68	M	2154000078	Kování štítové MP Laura PZ 90 nikel	kus	21,000	331,60	6 963,60	externí ceník dodavatele
	PP		Kování štítové MP Laura PZ 90 nikel					
	P		roznamka k pozice: - materiál: nikel , povrch: broušený , rozteč: 90 mm , výrobce: MP KOVÁNÍ - referenční výrobek - uvedeno orientačně - přesný typ a provedení dle výběru investora (nředpoklad matný					
69	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	21,000	923,82	19 400,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřních doplňků padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766660745					
	VV		"montáž kartáčové těsnící dveřní lišty - dveře š. do 800					
	VV		"600/1970 mm					
	VV		1 "poz. D07 (m.č. 116 - sklad)"		1,000			
	VV		"700/1970 mm					
	VV		1 "poz. D08 (m.č. 115 - WC ženy)"		1,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		"montáž kartáčové těsnící dveřní lišty - dveře š. do 1000 mm					
	VV		"900/1970 mm					
	VV		10 "poz. D02 - 10 ks (m.č. 101, 102, 111, 113, 114, 115, 117, 119, 121, 124)"		10,000			
	VV		6 "poz. D03 - 6 ks (učebny 103, 104, 105, 106, 120, 1 "poz. D04 (m.č. 107 - školní poradna)		6,000			
	VV		1 "poz. D05 - 1 ks (m.č. 112 - kuchyňka)"		1,000			
	VV		1 "poz. D10 - 1 ks (mezi m.č. 124/125)"		1,000			
	VV		Mezisoučet		19,000			
	VV		Součet		21,000			
70	M	19416030	lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 800mm	kus	2,000	2 004,73	4 009,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 800mm					
71	M	19416031	lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm	kus	19,000	1 799,24	34 185,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta mechanicky těsnící ZI+PP pro spodní hranu dveří dl 1000mm					
72	K	998766312	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,250	3 950,87	4 938,58	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškv přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766312					
	Online PSC							
	D	767	Konstrukce zámečnické				115 760,11	
73	K	7676410.R	M+D vchodových dveří z Al profilů s rámem vel. 1020/2030 mm - požární odolnost	kus	1,000	113 425,84	113 425,84	R-položka vlastní
	PP		M+D vchodových dveří z Al profilů s rámem vel. 1020/2030 mm - požární odolnost <i>Poznámka k položce:</i> - dveře s požární odolností EI 30 DP1-Sm-Co - hliníkový rámový komorový profil - prosklené křídlo s příčkou ve výšce H.H.=900 mm od ±0,0 m - zasklení sklem s požární odolností; požární vrstvené sklo EI 30 - přechodový bezbariérový hliníkový práh - kování matný nikl - otevírání klika/klika - matný nikl - samozavírač - okopový zvýšený rám, v=400 mm - barva RAL9006 (bude odsouhlaseno investorem) - požadavek na zvukovou izolaci 45 dB "dle tabulky dveří 1 "poz. D06 (m.č. 110 - lodžie)					
	P							
	VV							
	VV				1,000			
74	K	998767312	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	2,070	1 127,67	2 334,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výškv přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767312					
	Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C
Objekt: 005 - Elektroinstalace

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024

IČ:
DIČ: CZ00216208

IČ:
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ: CZ06363750

IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH			75 161,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	75 161,82	21,00%	15 783,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	90 945,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP
BLOKU C

Objekt: 005 - Elektroinstalace

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		75 161,82
HSV - Práce a dodávky HSV		41 087,60
61 - Úprava povrchů vnitřní		24 357,88
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce		16 683,18
S - Přesuny sutí		46,54
PSV - Práce a dodávky PSV		2 228,26
713 - Izolace tepelné		2 228,26
M - Práce a dodávky M		11 589,21
M46 - Zemní práce při montážích		2 574,44
M65 - Elektroinstalace		9 014,77
90 - Hodinové zúčtovací sazby (HZS)		20 256,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ UPRAVY AREALU VELESLAVIN - UPRAVA 3.NP BLOKU C

Objekt: 005 - Elektroinstalace

Místo: Praha 6, Josė Martího 269/31

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024

Projektant: Werkplan s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							75 161,82	
D HSV Práce a dodávky HSV							41 087,60	
D 61 Úprava povrchů vnitřní							24 357,88	
1	K	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdicí malta	m	275,000	55,01	15 127,75	RTS I / 2024
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdicí malta					
P			Poznámka k položce: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh					
2	K	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdicí malta	m	20,000	55,07	1 101,40	RTS I / 2024
PP			Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdicí malta					
P			Poznámka k položce: V položce nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh					
3	K	612421131RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	147,500	55,11	8 128,73	RTS I / 2024
PP			Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi					
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							16 683,18	
4	K	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	125,000	60,43	7 553,75	RTS II / 2023
PP			Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm					
5	K	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	275,000	28,79	7 917,25	RTS II / 2023
PP			Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm					
P			Poznámka k položce: Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se řeší samostatně položkami souboru 979					
6	K	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm	m	20,000	58,12	1 162,40	RTS I / 2024
PP			Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm					
P			Poznámka k položce: Položka platí pro zdivo na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se řeší samostatně položkami souboru 979					
7	K	979100014RAB	Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením	t	0,032	1 555,53	49,78	RTS I / 2024
PP			Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m, svislá doprava z 2.NP ručním nošením					
D S Přesuny suti							46,54	
8	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,032	1 454,37	46,54	RTS I / 2024
PP			Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904					
D PSV Práce a dodávky PSV							2 228,26	
D 713 Izolace tepelné							2 228,26	
9	K	713541201R00	D+M, tmelení prostupů protipožárním tmelem šířky stěny do 60cm, průměr do 20mm	m	2,000	1 114,13	2 228,26	RTS I / 2024
PP			D+M, tmelení prostupů protipožárním tmelem šířky stěny do 60cm. průměr do 20mm					
D M Práce a dodávky M							11 589,21	
D M46 Zemní práce při montážích							2 574,44	
10	K	460680024RT1	Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2	kus	2,000	1 287,22	2 574,44	RTS I / 2024
PP			Průraz zdívem v cihlové zdi tloušťky 60 cm, plochy do 0,09 m2					
D M65 Elektroinstalace							9 014,77	
11	K	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	73,000	123,49	9 014,77	RTS I / 2024
PP			Demontáž svítidla stropního přisazeného					
D 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS)							20 256,75	
12	K	900 R25	HZS elektromontér v tarifní třídě 8	hod	25,000	810,27	20 256,75	RTS I / 2024
PP			HZS elektromontér v tarifní třídě 8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Platnost hodinových zúčtovacích sazeb. Hodinovými zúčtovacími sazbami (HZS) se oceňují: a) předběžné obhlídky pracoviště vyžádané objednatelem, b) průzkumné práce na kulturních památkách, sloužící pro získání podkladů k rekonstrukci kulturní památky, c) revize stavebních objektů nebo jejich částí, jejichž oprava se oceňuje podle stavebních ceníků, d) práce při havarijních a živelních pohromách prováděné bez projektové dokumentace nebo na základě zjednodušené projektové dokumentace bez rozpočtu, e) práce v rozsahu vymezeném v jednotlivých cenících f) práce prováděné výškovými specialisty a potápěči, g) práce zařazované do hlavy IV souhrnného rozpočtu staveb, prováděné jako součást stavebních objektů, pokud je nelze ocenit položkami stavebních ceníků. Na základě písemné dohody mezi zhotovitelem a objednatelem je možno ocenit stavební práce pomocí HZS jde-li o: a) stavební práce prováděné bez projektové dokumentace, b) práce, pro které není ve stavebních cenících položka. Při použití hodinových zúčtovacích sazeb se oceňuje: a) počet skutečně odpracovaných hodin všech pracovníků včetně času vynaloženého na předběžnou obhlídku pracoviště za účelem zjištění rozsahu prací, objednatelem potvrzených ve stavebním deníku, nebo samostatném dokladu, pokud se stavební deník nevede, b) náklady na materiál, c) náklady na					
P								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F
Objekt:
006 - Chodba 1.NP

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

IČ: 06363750
DIČ: CZ06363750

Zpracovatel:

IC: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		556 179,47	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	556 179,47	21,00%	116 797,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	672 977,16

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F

Objekt: 006 - Chodba 1.NP

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2. 7. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		556 179,47
HSV - Práce a dodávky HSV		404 439,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		295 478,83
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		100 967,47
997 - Přesun sutě		4 626,23
998 - Přesun hmot		3 366,50
PSV - Práce a dodávky PSV		151 392,91
741 - Elektroinstalace - silnoprúd		12 165,90
742 - Elektroinstalace - slaboprúd		4 096,92
783 - Dokončovací práce - nátěry		29 874,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		105 255,46
M - Práce a dodávky M		347,53
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		347,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F

Objekt: 006 - Chodba 1.NP

Místo: Praha 6, José Martího 269/31 Datum: 2. 7. 2024
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS Projektant: Werkplan s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 556 179,47

D HSV Práce a dodávky HSV 404 439,03

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 295 478,83

1	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	147,870	121,00	17 892,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131111					
	VV		"povrchová úprava omítek - stropy					
	VV		"adhezní můstek pod celoplošné potažení ploch stropů					
	VV		štukem		147,870			
	VV		OMSTR1					
2	K	611135011	Vyrovnění podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	14,787	176,64	2 611,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnění nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stropů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135011					
	VV		"povrchová úprava omítek - stropy					
	VV		"vyrovnění omítky stropů tmelem - předpoklad z 10%					
	VV		OMSTR1*0,1		14,787			
3	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	147,870	210,02	31 055,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321131					
	VV		"povrchová úprava omítek - stropy					
	VV		"celoplošné potažení ploch stropů štukem					
	VV		OMSTR1		147,870			
4	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	147,870	77,55	11 467,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325411					
	VV		"oprava jádrových omítek - stropy					
	VV		"oprava jádrové vrstvy omítky stropů - předpoklad z 10% plochy					
	VV		OMSTR1		147,870			
5	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	343,218	105,55	36 226,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131111					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"adhezní můstek pod celoplošné potažení ploch stěn					
	VV		OMST1		343,218			
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	343,218	52,60	18 053,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131121					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"penetrace pod štuk					
	VV		OMST1		343,218			
7	K	612135011	Vyrovnění podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	343,218	171,36	58 813,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnění nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"celoplošné potažení ploch stěn tmelem					
	VV		OMST1		343,218			
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	343,218	170,69	58 583,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612321131					
	VV		"povrchová úprava omítek - stěny					
	VV		"celoplošné potažení ploch stěn štukem					
	VV		OMST1		343,218			
9	K	612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	343,218	71,03	24 378,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411					
	VV		"oprava jádrových omítek - stěny					
	VV		"oprava jádrové vrstvy omítky stěn - předpoklad z 10% plochy					
	VV		OMST1		343,218			
10	K	613131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	8,977	126,03	1 131,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně pilířů nebo sloupů					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613131111					
	VV		"povrchová úprava omítek - sloupů					
	VV		"adhezní můstek pod celoplošné potažení ploch sloupů					
	VV		tmelem					
	VV		"sloup - pr. 450 mm; v. 3,175 m - 2 ks					
	VV		PI*0,45*3,175*2		8,977			
11	K	613131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně	m2	8,977	63,62	571,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613131121					
	VV		"povrchová úprava omítek - sloupů					
	VV		"penetrace pod štuk					
	VV		"sloup - pr. 450 mm; v. 3,175 m - 2 ks					
	VV		PI*0,45*3,175*2		8,977			
12	K	613135011	Vyrovnaní podkladu vnitřních pilířů nebo sloupů tmelem tl do 2 mm	m2	8,977	235,51	2 114,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613135011					
	VV		"povrchová úprava omítek - sloupů					
	VV		"celoplošné potažení ploch sloupů tmelem					
	VV		"sloup - pr. 450 mm; v. 3,175 m - 2 ks					
	VV		PI*0,45*3,175*2		8,977			
13	K	613321131	Vápenocementový štuk vnitřních pilířů nebo sloupů tloušťky do 3 mm	m2	8,977	208,75	1 873,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/613321131					
	VV		"povrchová úprava omítek - sloupů					
	VV		"celoplošné potažení ploch sloupů štukem					
	VV		"sloup - pr. 450 mm; v. 3,175 m - 2 ks					
	VV		PI*0,45*3,175*2		8,977			
14	K	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	73,935	56,91	4 207,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za ztížené pracovní podmínky práce ve stísněném prostoru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619999041					
	VV		"ztížené pracovní podmínky při provádění oprav omítek stropu s ohledem na povrchové kabelové vedení a vedení ZTI					
	VV		"příplatek se vztahuje k 50% celkové plochy stropu (celková plocha 147.87 m2)					
	VV		OMSTR1*0,5		73,935			
15	K	6221401.R	M+D zapuštěných krytů stěnových dilatačních spar pro š. spáry 0-65 mm - kombinace hliníku s koextrudovaným pružným pásem	m	19,055	1 390,55	26 496,93	R-položka vlastní
	PP		M+D zapuštěných krytů stěnových dilatačních spar pro š. spáry 0-65 mm - kombinace hliníku s koextrudovaným pružným pásem					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Referenční výrobek: Profilv Mifasol®					
	VV		"úprava stávajících objektových dilatací ve stěnách a stropu					
	VV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy -0,58 m					
	VV		3,0 "strop"		3,000			
	VV		2,515+3,9 "stěny nad teracovým soklem"		6,415			
	VV		Mezisoučet		9,415			
	VV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy ±0,0 m					
	VV		3,0 "strop"		3,000			
	VV		3,32*2 "stěny nad teracovým soklem"		6,640			
	VV		Mezisoučet		9,640			
	VV		Součet		19,055			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				100 967,47	
16	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kN/m2	m2	147,870	83,19	12 301,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kN/m2 a výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
	VV		"pomocné lešení pro stavební práce					
	VV		(10,6+0,93+38,11-0,35)*3,0		147,870			
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	147,870	102,04	15 088,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		"vyčištění ploch po dokončení stavebních úprav					
	VV		(10,6+0,93+38,11-0,35)*3,0		147,870			
18	K	9529213.R	Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací	kpl	1,000	8 213,98	8 213,98	R-položka vlastní
	PP		Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací					
	P		Poznámka k položce:					
			- včetně likvidace opatření po skončení stavebních prací					
19	K	9539901.R	Demontáž a zpětná montáž přenosného vybavení chodby - hasicí přístroje, bezpečnostní a informační cedulky, madlo zábradlí u vyrovnávacího schodiště, nástěnkové plochy a další	kpl	1,000	8 117,85	8 117,85	R-položka vlastní
	PP		Demontáž a zpětná montáž přenosného vybavení chodby - hasicí přístroje, bezpečnostní a informační cedulky, madlo zábradlí u vyrovnávacího schodiště, nástěnkové plochy, LCD televizoru a další					
	P		Poznámka k položce:					
			- provizorní uskladnění v prostorách investora					
20	K	9740801.R	Vysekání ryh v omítce MV nebo MVC stěn š do 250 mm	m	13,055	149,66	1 953,81	R-položka vlastní
	PP		Vysekání ryh v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 250 mm					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		"úprava stávajících objektových dilatací ve stěnách a stropu - vysekání rýh v jádrové omítce pro osazení zanuštěných kvtů dilatačních soar					
	WV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy -0,58 m		6,415			
	WV		2,515+3,9 "stěny nad teracovým soklem"					
	WV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy ±0,0 m		6,640			
	WV		3,32*2 "stěny nad teracovým soklem"		13,055			
	WV		Součet					
21	K	9740802.R	Vysekání rýh v omítce MV nebo MVC stropů š do 250 mm	m	6,000	191,57	1 149,42	R-položka vlastní
	PP		Vysekání rýh v omítce vápenné nebo vápenocementové stropů nebo kleneb, šířky do 250 mm					
	WV		"úprava stávajících objektových dilatací ve stěnách a stropu - vysekání rýh v jádrové omítce pro osazení zanuštěných kvtů dilatačních soar					
	WV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy -0,58 m		3,000			
	WV		3,0 "strop"					
	WV		"objektová dilatace v části s úrovní podlahy ±0,0 m		3,000			
	WV		3,0 "strop"		6,000			
	WV		Součet					
22	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	491,088	110,25	54 142,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením - rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117					
	WV		"obroušení tenkovrstvé omítky stropu a stěn					
	WV		"strop		147,870			
	WV		OMSTR1					
	WV		"stěny		343,218			
	WV		OMST1		491,088			
	WV		Součet					
	D	997	Přesun sutě				4 626,23	
23	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,697	479,17	813,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halv výškv do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
	WV		1,495 "odpad směsný"		1,495			
	WV		0,002 "demontované hmoty pro zpětné použití"		0,002			
	WV		Mezisoučet		1,497			
	WV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,200			
	WV		Součet		1,697			
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	49,155	13,51	664,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	WV		"odvoz sutí na skládku ve vzdálenosti 30 km					
	WV		"příplatek za dalších 29 km		49,155			
	WV		(1,495+0,2)*29					
25	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,695	502,35	851,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511					
	WV		1,495 "odpad směsný"		1,495			
	WV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,200			
	WV		Součet		1,695			
26	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,695	1 355,47	2 297,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631					
	WV		1,495 "odpad směsný"		1,495			
	WV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,200			
	WV		Součet		1,695			
	D	998	Přesun hmot				3 366,50	
27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	6,917	486,70	3 366,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				151 392,91	
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				12 165,90	
28	K	7413001.R	Demontáž osvětlovacích stropních zářivkových těles, plastových krytů zásuvek a spínačů včetně zpětné montáže na původní pozice	kpl	1,000	12 165,90	12 165,90	R-položka vlastní
	PP		Demontáž osvětlovacích stropních zářivkových těles, plastových krytů zásuvek a spínačů včetně zpětné montáže na původní Poznamka k položce:					
	P		- demontáž se zachováním funkčnosti					
			- dočasné uskladnění v prostorách investora					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				4 096,92	
29	K	742340001	Montáž závěsných hodin	kus	1,000	3 222,46	3 222,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž jednoho času hodin závěsných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340001					
	WV		"zpětná montáž stávajících závěsných hodin		1,000			
	WV		1					
30	K	742340801	Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo nástěnných	kus	1,000	874,46	874,46	CS ÚRS 2024 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž jednotného času hodin závěsných oboustranných nebo nástěnných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340801					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		- demontáž se zachováním funkčnosti					
	VV		- dočasné uskladnění v prostorách investora					
	VV		"demontáž stávajících závěsných hodin (pro zpětné					
	VV		1		1,000			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				29 874,63	
31	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	93,907	318,13	29 874,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806805					
	VV		"odstranění emailového nátěru soklu (linkrusta) v 1,27 m					
	VV		nad teracovým soklíkem					
	VV		SOKLOM1		93,907			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				105 255,46	
32	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	397,181	36,45	14 477,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001					
	VV		"oškrabání malby - strop a stěny					
	VV		"strop					
	VV		OMSTR1		147,870			
	VV		"stěny s odpočtem soklu					
	VV		OMST1-SOKLOM1		249,311			
	VV		Součet		397,181			
33	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907	206,23	19 366,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Celoplošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vhlazením v místnostech výšk do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161501					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - příprava					
	VV		podkladu (stěrka)					
	VV		SOKLOM1		93,907			
34	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	424,228	26,52	11 250,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšk do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101					
	VV		"penetrace pod malby - strop a stěny nad omyvatelným soklem					
	VV		"strop					
	VV		OMSTR1		147,870			
	VV		Mezisoučet		147,870			
	VV		"stěny nad omyvatelným soklem					
	VV		"stěny v části chodby s úrovní podlahy -0,58 m; od h.h. teracového soklíku -0,48 m po s.h. stropu +3,42 m ; tj. v					
	VV		3,9 m					
	VV		(10,6*2+3,0)*3,9		94,380			
	VV		"odpočet otvorů					
	VV		-(2,14*2,89-4,0) "2 kř. dveře do posluchárny vel. 2140 x 2990 mm"		-2,185			
	VV		-(2,8*2,89-4,0) "prosklená stěna s 2 kř. dveřmi do Creative HUB vel. 2800 x 2990 mm"		-4,092			
	VV		-(3,75*3,53-4,0) "vstup do schodišťového prostoru"		-9,238			
	VV		-4,7*0,225 "teracový sokl před vyrovnávacími schody		-1,058			
	VV		celk. výšky 325 mm"					
	VV		-(1,1+1,3)*0,42*0,5 "část omyv. soklu před vyrovnávacími schody"		-0,504			
	VV		-0,5*2,09+(1,27+1,2)*0,2*0,5+1,27*0,3) "část omyv. soklu u hlavního schodiště"		-1,673			
	VV		Mezisoučet		75,630			
	VV		"stěny v šířce vyrovnávacích stupňů nad omyv. soklem; v. 2.375 - 2.05 m					
	VV		(2,375+2,05)*0,73*0,5*2		3,230			
	VV		0,2*2,05*2		0,820			
	VV		Mezisoučet		4,050			
	VV		"stěny v části chodby s úrovní podlahy ±0,0 m nad omyv. soklem; v 2.05 m					
	VV		(37,76*2+3,0+0,2*2)*2,05		161,786			
	VV		"ostění, nadpraží					
	VV		(1,17+1,68*2)*0,55*11 "nika 1170 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 11 ks"		27,407			
	VV		(1,18+1,68*2)*0,55 "nika 1180 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		2,497			
	VV		(1,19+1,68*2)*0,55 "nika 1190 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		2,503			
	VV		(1,19+0,705*2)*0,55 "nika 1190 x 2075 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		1,430			
	VV		(1,17+1,68*2)*0,55 "nika 1170 x 3050 mm - 1 ks"		2,492			
	VV		(1,19+0,775*2)*0,55 "nika 1190 x 775 mm (nad výklenkem s dveřmi vel. 1190 x 2075 mm) - 1 ks"		1,507			
	VV		(7,19+1,905*2)*0,55 "nika s prosklenou plastovou stěnou s 1 kř. dveřmi do Studiálního oddělení vel. 7190 x (3,0+1,89*2)*0,35 "průchod s prosklenou ocelovou stěnou s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		6,050			
	VV		"odpočet otvorů		2,373			
	VV		-(7,19*1,905-4,0) "prosklená plastová stěna s 1 kř. dveřmi do Studiálního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		-9,697			
	VV		-(3,0*1,89-4,0) "prosklená ocelová stěna s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		-1,670			
	VV		Mezisoučet		196,678			
	VV		Součet		424,228			
35	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907	26,04	2 445,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšk do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181121					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - příprava podkladu (penetrace)					
	VV		SOKLOM1		93,907			
36	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907	90,02	8 453,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra iednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné vřborně v místnostech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - 1x základní					
	VV		SOKLOM1		93,907			
37	K	784211061	Připlatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu	m2	93,907	16,28	1 528,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Připlatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby					
	Online PSC		tónované na tónovacích automatech v odstínu světlém					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211061					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - 1x základní					
	VV		"připlatek za barevnost					
	VV		SOKLOM1		93,907			
38	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907	145,25	13 639,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech					
	Online PSC		vřškv do 3,80 m					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211101					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - 2x finální nátěr					
	VV		SOKLOM1		93,907			
39	K	784211161	Připlatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	93,907	32,72	3 072,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Připlatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby					
	Online PSC		tónované na tónovacích automatech v odstínu světlém					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211161					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu v 1,27 m - 2x finální nátěr					
	VV		"připlatek za barevnost					
	VV		SOKLOM1		93,907			
40	K	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	424,228	25,42	10 783,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha iednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221001					
	VV		"základní malby - 1x nátěr					
	VV		"strop a stěny nad omyvatelným soklem					
	VV		"strop					
	VV		OMSTR1		147,870			
	VV		"stěny					
	VV		276,358		276,358			
	VV		Součet		424,228			
41	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	424,228	46,11	19 561,15	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech					
	Online PSC		vřškv do 3,80 m					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101					
	VV		"finální malby - 2x nátěr					
	VV		"strop a stěny nad omyvatelným soklem					
	VV		"strop					
	VV		OMSTR1		147,870			
	VV		"stěny					
	VV		276,358		276,358			
	VV		Součet		424,228			
42	K	7842301.R	Oprava malby kruhových profilovaných sloupů průměru 450 mm; výšky cca 3,2 m	kus	2,000	337,96	675,92	R-položka vlastní
	PP		Oprava malby kruhových profilovaných sloupů průměru 450 mm; výšky cca 3,2 m					
	VV		"oprava malby včetně úpravy podkladu					
	VV		2		2,000			
D M Práce a dodávky M							347,53	
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby							347,53	
43	K	220731001	Montáž konzoly na zeď do výšky 3 m nosnosti do 5 kg	kus	1,000	272,23	272,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž konzoly pro průmyslové televize včetně úpravy konzoly, zakreslení roztečí, připevnění na zeď nebo konstrukci, sestavení a kontrolu připevnění na zeď výšky do 3 m nosnosti do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220731001					
	VV		"zpětná montáž stávající konzoly pro LCD televizor					
	VV		1		1,000			
44	K	228731001	Demontáž konzoly ze zdi výšky do 3 m nosnosti do 5 kg	kus	1,000	75,30	75,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž konzoly pro průmyslové televize ze zdi výšky do 3 m, nosnosti do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/228731001					
	P		Poznámka k položce:					
	P		- demontáž se zachováním funkčnosti					
	P		- dočasné uskladnění v prostorech investora					
	VV		"demontáž stávající konzoly pro LCD televizor (pro zpětné použití)					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F
Objekt:
007 - Schodiště

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31

CC-CZ:
Datum: 2. 7. 2024

Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS

IČ: 00216208
DIČ: CZ00216208

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
Werkplan s.r.o.

IČ: 06363750
DIČ: CZ06363750

Zpracovatel:
[redacted]

IC: 16844840
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	412 387,18
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	412 387,18	21,00%	86 601,31
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	498 988,49
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F

Objekt: 007 - Schodiště

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 2. 7. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	412 387,18
HSV - Práce a dodávky HSV	223 003,23
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 667,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	142 937,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 561,83
997 - Přesun sutě	3 049,10
998 - Přesun hmot	2 787,49
PSV - Práce a dodávky PSV	189 383,95
767 - Konstrukce zámečnické	1 411,67
776 - Podlahy povlakové	23 714,91
783 - Dokončovací práce - nátěry	72 447,56
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	91 809,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE
CHODBY 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F

Objekt: 007 - Schodiště

Místo: Praha 6, José Martího 269/31 Datum: 2. 7. 2024
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS Projektant: Werkplan s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 412 387,18

D HSV Práce a dodávky HSV 223 003,23

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 667,79

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,050	749,84	3 036,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 ka/m3. tloušťka příček 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225					
	VV		"1.PP					
	VV		"zazdívká niky po vybourané ocelové mříži s rámem vel.					
	VV		1.8/2.25 m					
	VV		1.8*2,25		4,050			
2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	1,800	68,87	123,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291111					
	VV		"1.PP					
	VV		"zazdívká niky po vybourané ocelové mříži s rámem vel.					
	VV		1.8/2.25 m - ukotvení v nadbraží nikv					
	VV		1.8		1,800			
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,500	112,66	506,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342291121					
	VV		"1.PP					
	VV		"zazdívká niky po vybourané ocelové mříži s rámem vel.					
	VV		1.8/2.25 m - ukotvení do bočních ostění nikv					
	VV		2,25*2		4,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 142 937,02

4	K	611131115	Polymercementový spojovací můstek vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	226,660	125,45	28 434,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131115					
	VV		"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor					
	VV		"adhezni můstek pod celoplošné vyrovnání a zpevnění					
	VV		povrchu schodišťových stěn tmelem					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"nová zazdívká niky z pórobetonu tl. 100 mm; vel.					
	VV		1.8/2.25 m					
	VV		1.8*2,25		4,050			
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0.45 m: v 2.5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Mezisoučet		5,175			
	VV		Součet		226,660			
5	K	611131125	Penetrační disperzní nátěr vnitřních schodišťových konstrukcí nanášený ručně	m2	226,660	54,96	12 457,23	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omlítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně schodišťových konstrukcí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131125					
	VV		"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor					
	VV		"penetrace pod celoplošné potažení schodišťových stěn					
	VV		štukem (výměry dle zaměření v PD)					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"nová zazdívka niky z pórobetonu tl. 100 mm; vel.					
	VV		1,8/2,25 m					
	VV		1,8*2,25		4,050			
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2,5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Mezisoučet		5,175			
	VV		Součet		226,660			
6	K	611321135	Vápenocementový štuk vnitřních schodišťových konstrukcí tloušťky do 3 mm	m2	226,660	226,51	51 340,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm					
	Online PSC		schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611321135					
	VV		"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor					
	VV		"celoplošné potažení schodišťových stěn štukem					
	VV		(výměr v dle zaměření v PD)					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"nová zazdívka niky z pórobetonu tl. 100 mm; vel.					
	VV		1,8/2,25 m					
	VV		1,8*2,25		4,050			
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2,5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Mezisoučet		5,175			
	VV		Součet		226,660			
7	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	226,660	148,30	33 613,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch tmelem,					
	Online PSC		tloušťky do 2 mm stěn					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135011					
	VV		"povrchová úprava omítek - schodišťový prostor					
	VV		"celoplošné vyrovnání a zpevnění povrchu					
	VV		schodišťových stěn tmelem					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"nová zazdívka niky z pórobetonu tl. 100 mm; vel.					
	VV		1,8/2,25 m					
	VV		1,8*2,25		4,050			
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2,5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Mezisoučet		5,175			
	VV		Součet		226,660			
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	4,700	314,25	1 476,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pružích, na plněm podkladu					
	Online PSC		sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612142001					
	VV		"1.PP					
	VV		"povrchová úprava zazdívky niky z pórobetonu tl. 100					
	VV		mm vel. 1.8/2,25 m					
	VV		2,0*2,35 "s přesahem na okolní stěny"		4,700			
9	K	612325411	Opava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	222,610	70,14	15 613,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Opava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky					
	Online PSC		do 20 mm stěn. v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325411					
	VV		"oprava jádrových omítek - schodišťový prostor					
	VV		"oprava jádrové vrstvy omítky schodišťových stěn -					
	VV		předpoklad z 10% plochy					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2,5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Součet		222,610			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 561,83	
10	K	949101112.1	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 - na schodišti	m2	106,200	240,83	25 576,15	odvozená z CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m - na schodišti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112.1					
	VV		"pomocné lešení - montáž, demontáž, použití					
	VV		"schodišťová ramena					
	VV		2,2*1,745*1		3,839			
	VV		4,45*1,745*2		15,531			
	VV		3,8*1,745*5		33,155			
	VV		Mezisoučet		52,525			
	VV		"schodišťové mezipodesty					
	VV		3,75*1,66*3		18,675			
	VV		"hlavní podesty					
	VV		3,75*1,0*4		15,000			
	VV		"vstupní podesta					
	VV		3,75*2,0		7,500			
	VV		"prostor před posilovnou					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Mezisoučet		53,675			
	VV		Součet		106,200			
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	106,200	110,16	11 698,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bvtové nebo občanské výstavby. světlé vřškv podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111					
	VV		"vyčištění ploch po dokončení stavebních úprav					
	VV		"schodišťová ramena					
	VV		2,2*1,745*1		3,839			
	VV		4,45*1,745*2		15,531			
	VV		3,8*1,745*5		33,155			
	VV		Mezisoučet		52,525			
	VV		"schodišťové mezipodesty					
	VV		3,75*1,66*3		18,675			
	VV		"hlavní podesty					
	VV		3,75*1,0*4		15,000			
	VV		"vstupní podesta					
	VV		3,75*2,0		7,500			
	VV		"prostor před posilovnou					
	VV		12,5		12,500			
	VV		Mezisoučet		53,675			
	VV		Součet		106,200			
12	K	9529214.R	Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací	kpl	1,000	7 052,10	7 052,10	R-položka vlastní
	PP		Zakrytí a ochrana stávajících vnitřních konstrukcí před poškozením, zakrytí a ochrana přístupových cest při provádění stavebních prací					
	P		Poznámka k položce: - včetně likvidace opatření po skončení stavebních prací					
13	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	222,610	117,85	26 234,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením. rozsahu přes 50 do 100%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117					
	VV		"obroušení tenkovrstvé omítky stěn v prostoru schodiště					
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6´)					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti		39,140			
	VV		Mezisoučet		93,730			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5´)					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu"		38,875			
	VV		Mezisoučet		96,895			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu"		4,480			
	VV		(0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu"		5,040			
	VV		Mezisoučet		30,860			
	VV		"1.PP					
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2,5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Součet		222,610			
D 997			Přesun sutě				3 049,10	
14	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m ručně	t	0,981	827,85	812,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a halv všškv přes 15 do 18 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013215					
	VV		0,7 "odpad směsný"		0,700			
	VV		0,081 "kovový odpad"		0,081			
	VV		Mezisoučet		0,781			
	VV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební		0,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			0,981			
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,639	13,33	368,43	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
VV		"odvoz suti na skládku ve vzdálenosti 30 km						
VV		"příplatek za dalších 29 km						
VV		(0,7+0,2)*29			26,100			
VV		"odvoz kovového odpadu do výkupy druhotných surovin ve vzdálenosti 20 km (vítěžek předán investorovi)						
VV		"příplatek za dalších 19 km						
VV		0,081*19			1,539			
VV		Součet			27,639			
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,981	469,28	460,36	CS ÚRS 2024 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511						
VV		0,7 "odpad směsný"			0,700			
VV		0,081 "kovový odpad"			0,081			
VV		Mezisoučet			0,781			
VV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební			0,200			
VV		Součet			0,981			
17	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,900	1 564,65	1 408,19	CS ÚRS 2024 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631						
VV		0,7 "odpad směsný"			0,700			
VV		0,2 "odpad směsný - obaly + odpad ze stavební			0,200			
VV		Součet			0,900			
D 998		Přesun hmot						2 787,49
18	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	3,749	743,53	2 787,49	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské vystavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018003						
D PSV		Práce a dodávky PSV						189 383,95
D 767		Konstrukce zámečnické						1 411,67
19	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	4,050	348,56	1 411,67	CS ÚRS 2024 01
PP		Demontáž mříží pevných nebo otevíravých						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811						
VV		"1.PP						
VV		"stávající kovová otevíravá mříž včetně rámu vel.						
VV		1,8*2,25			4,050			
D 776		Podlahy povlakové						23 714,91
20	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	11,400	39,86	454,40	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111115						
VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -						
VV		výměra 11.4 m2 (po zazdívce niky)						
VV		"broušení stávající betonové podlahy před litím						
VV		vzrovnávací stěrky						
VV		11,4			11,400			
21	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	11,400	100,17	1 141,94	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krvtinách)						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111116						
VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -						
VV		výměra 11.4 m2 (po zazdívce niky)						
VV		"odstranění zbytků lepidla po demontáži kobercového						
VV		povlaku						
VV		11,4			11,400			
22	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	11,400	20,91	238,37	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776111311						
VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -						
VV		výměra 11.4 m2 (po zazdívce niky)						
VV		"vysátí podlahy před položením nového kobercového						
VV		povlaku						
VV		11,4			11,400			
23	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	11,400	53,23	606,82	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776121112						
VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -						
VV		výměra 11.4 m2 (po zazdívce niky)						
VV		"montáž nového kobercového povlaku - penetrace						
VV		podkladu pro lepení						
VV		11,4			11,400			
24	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	11,400	342,30	3 902,22	CS ÚRS 2024 01
PP		Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776141111					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.4 m2 (do zazdívice níkv)					
	VV		"nový koberový povlak - vyrovnání podkladu před					
	VV		11.4		11,400			
25	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	11,900	96,58	1 149,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776201811					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.9 m2 (včetně původní níkv)					
	VV		"demontáž koberového povlaku					
	VV		11.9		11,900			
26	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	11,400	311,83	3 554,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776211111					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.4 m2 (do zazdívice níkv)					
	VV		"montáž nového koberového povlaku					
	VV		11.4		11,400			
27	M	69751011	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1450g/m2 š 2m	m2	13,110	663,04	8 692,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1450g/m2 š 2m					
	VV		11,4*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		13,110			
28	K	776410811	Odstanění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	10,630	20,95	222,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776410811					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.9 m2 (včetně původní níkv)					
	VV		"odstranění stávajících kobercových lišt					
	VV		3,85+2,0+1,75+2,1+0,45+0,24*2		10,630			
29	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	10,150	171,70	1 742,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421111					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.4 m2 (do zazdívice níkv)					
	VV		"montáž nových kobercových lišt					
	VV		3,85+2,0+1,75+2,1+0,45		10,150			
30	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	11,165	75,75	845,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		lišta kobercová 55x9mm					
	VV		10,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,165			
31	M	69751220	roh vnitřní k liště kobercové	kus	3,000	25,28	75,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		roh vnitřní k liště kobercové					
32	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	10,150	100,61	1 021,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/776421711					
	VV		"plocha před vstupem do posilovny (úroveň -3,705 m) -					
	VV		výměra 11.4 m2 (do zazdívice níkv)					
	VV		"montáž nových kobercových lišt - vložení pásků koberce					
	VV		3,85+2,0+1,75+2,1+0,45		10,150			
33	K	998776123	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,092	720,75	66,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti					
			přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			nižší (než užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998776123					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							72 447,56	
34	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	9,150	61,06	558,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením					
	Online PSC		nátěru broušení smrkovým papírem nebo otlátnem jemné					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783101203					
	VV		"nový nátěr dřevěného schodišťového madla D 80 mm -					
	VV		příprava podkladu					
	VV		36,6*0,25		9,150			
35	K	783106801	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	9,150	96,72	884,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783106801					
	VV		"odstranění nátěru dřevěného schodišťového madla D					
	VV		80 mm					
	VV		36,6*0,25		9,150			
36	K	783138213	Lakovací dvojnásobný epoxidový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	9,150	438,23	4 009,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s					
			mezibroušením epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783138213					
	VV		"nový nátěr dřevěného schodišťového madla D 80 mm -					
	VV		36,6*0,25		9,150			
37	K	783306807	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	68,600	169,46	11 624,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem					
			nátěrů s obroušením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783306807					
	VV		"odstranění nátěru ocelového zábradlí v 1,0 m; plocha					
	VV		34,3 m2					
	VV		34,3*2		68,600			
38	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	68,600	139,20	9 549,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí					
			jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
	VV		"nový nátěr ocelového zábradlí v 1,0 m; plocha 34,3 m2 -					
	VV		1x základ					
	VV		34,3*2		68,600			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný svtetickv standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101 "nový nátěr ocelového zábradlí v 1,0 m; plocha 34,3 m2 - 2x email 34,3*2*2	m2	137,200	142,90	19 605,88	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV				137,200			
40	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783806805 "odstranění emailového nátěru (linkrusty) soklu "levá boční stěna (dle řezu 6-6') 9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti "pravá boční stěna (dle řezu 5-5') 12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu" "čelní stěna (u mezipodest) 1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu" (0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu" Součet	m2	87,535	299,47	26 214,11	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV				39,140			
	VV							
	VV				38,875			
	VV							
	VV							
	VV				4,480			
	VV				5,040			
	VV				87,535			
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				91 809,81	
41	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121007 "oškrabání malby stěn, stropu a schodišťových konstrukcí v prostoru schodiště "strop v úrovni +13,675 m 3,75*6,25+0,93*0,28*3 Mezisoučet "levá boční stěna (dle řezu 6-6') 1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem" "pravá boční stěna (dle řezu 5-5') 7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem" "čelní stěna (u mezipodest) 6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem" (0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem" Mezisoučet "1.PP "stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š. 0,45 m; v 2.5 m 0,45*2,5 Mezisoučet "schodnice (0,72*2+0,2)*4,275 "1x; 1.PP-1.NP" (0,81*2+0,2)*4,45*2 "2x; 1.NP-2.NP" (0,75*2+0,2)*4,2*4 "4x; 2.NP-4.NP" "trámy pod podestou (0,5*2+0,3)*3,75*2 "2x" (0,42*2+0,3)*3,75 "1x" "schodišťová ramena š. 1,515 m (bez schodnic) 4,45*1,515*2 "2x; rameno (s 15-ti stupni)" 3,8*1,515*5 "5x; rameno (s 13-ti stupni)" "podesty š. 1,66 m (bez trámu) 3,75*1,66*3 "3 ks" Mezisoučet Součet	m2	286,032	39,64	11 338,31	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
	VV				24,219			
	VV				24,219			
	VV							
	VV				54,590			
	VV							
	VV				58,020			
	VV							
	VV				13,260			
	VV				8,080			
	VV				133,950			
	VV							
	VV							
	VV				1,125			
	VV				1,125			
	VV							
	VV				7,011			
	VV				16,198			
	VV				28,560			
	VV							
	VV				9,750			
	VV				4,275			
	VV							
	VV				13,484			
	VV				28,785			
	VV							
	VV				18,675			
	VV				126,738			
	VV				286,032			
42	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121017 "rozmyívání malby stropu a schodišťových konstrukcí v prostoru schodiště "strop v úrovni +13,675 m 3,75*6,25+0,93*0,28*3 Mezisoučet "schodnice (0,72*2+0,2)*4,275 "1x; 1.PP-1.NP" (0,81*2+0,2)*4,45*2 "2x; 1.NP-2.NP" (0,75*2+0,2)*4,2*4 "4x; 2.NP-4.NP" "trámy pod podestou (0,5*2+0,3)*3,75*2 "2x" (0,42*2+0,3)*3,75 "1x" "schodišťová ramena š. 1,515 m (bez schodnic) 4,45*1,515*2 "2x; rameno (s 15-ti stupni)" 3,8*1,515*5 "5x; rameno (s 13-ti stupni)" "podesty š. 1,66 m (bez trámu) 3,75*1,66*3 "3 ks" Mezisoučet Součet	m2	150,957	13,16	1 986,59	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV				24,219			
	VV				24,219			
	VV							
	VV				7,011			
	VV				16,198			
	VV				28,560			
	VV							
	VV				9,750			
	VV				4,275			
	VV							
	VV				13,484			
	VV				28,785			
	VV							
	VV				18,675			
	VV				126,738			
	VV				150,957			
43	K	784161507	Čelopošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou na schodišti podlaží v do 3,80 m Čelopošné vyrovnaní podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vhlazením na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161507 "nový omývatelný nátěr soklu - příprava podkladu "levá boční stěna (dle řezu 6-6') 9,27+0,75+13,06+6,76+8,13+1,17 "stěny v oblasti "pravá boční stěna (dle řezu 5-5') 12,065+10,55+8,13*2 "stěny v oblasti soklu" "čelní stěna (u mezipodest) 1,0*2+0,62*2*2 "stěny v oblasti soklu" (0,54+0,36*2)*4 "ostění v oblasti soklu" Mezisoučet "1.PP "nová zazdívká niky z pórobetonu tl. 100 mm; vel. 1,8/2,25 m (celá v oblasti soklu)	m2	91,585	229,75	21 041,65	CS ÚRS 2024 01
	PP							
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV				39,140			
	VV							
	VV				38,875			
	VV							
	VV				4,480			
	VV				5,040			
	VV				87,535			
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,8*2,25		4,050			
	VV		Součet		91,585			
44	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	286,032	24,59	7 033,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181107					
	VV		"penetrace pod malby stěn a stropů ve schodišťovém prostoru					
	VV		"strop v úrovni +13,675 m					
	VV		3,75*6,25+0,93*0,28*3		24,219			
	VV		Mezisoučet		24,219			
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		1,21+8,03+9,93+14,35+21,07 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		7,96+10,47+12,68+13,67+13,24 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		6,8+0,77*2+1,09*2+1,37*2 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		(0,54+0,68+0,8)*4 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		Mezisoučet		133,950			
	VV		"1.PP					
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2.5 m					
	VV		0,45*2,5		1,125			
	VV		Mezisoučet		1,125			
	VV		"schodnice					
	VV		(0,72*2+0,2)*4,275 "1x; 1.PP-1.NP"		7,011			
	VV		(0,81*2+0,2)*4,45*2 "2x; 1.NP-2.NP"		16,198			
	VV		(0,75*2+0,2)*4,2*4 "4x; 2.NP-4.NP"		28,560			
	VV		"trámy pod podestou					
	VV		(0,5*2+0,3)*3,75*2 "2x"		9,750			
	VV		(0,42*2+0,3)*3,75 "1x"		4,275			
	VV		"schodišťová ramena š. 1,515 m (bez schodnic)					
	VV		4,45*1,515*2 "2x; rameno (s 15-ti stupni)"		13,484			
	VV		3,8*1,515*5 "5x; rameno (s 13-ti stupni)"		28,785			
	VV		"podesty š. 1,66 m (bez trámu)					
	VV		3,75*1,66*3 "3 ks"		18,675			
	VV		Mezisoučet		126,738			
	VV		Součet		286,032			
45	K	784181127	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	91,585	31,32	2 868,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181127					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu - příprava podkladu (penetrace)					
	VV		87,535+4,05		91,585			
46	K	784211007	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	91,585	86,48	7 920,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211007					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu - 1x základní nátěr					
	VV		87,535+4,05		91,585			
47	K	784211061	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu	m2	91,585	16,12	1 476,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám jednonásobných maleb za provádění barevné malby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211061					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu - 1x základní nátěr					
	VV		"příplatek za barevnost (barva šedá)					
	VV		87,535+4,05		91,585			
48	K	784211107	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	91,585	139,90	12 812,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvounásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211107					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu - 2x finální nátěr					
	VV		87,535+4,05		91,585			
49	K	784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	91,585	31,71	2 904,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvounásobných maleb za provádění barevné malby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211161					
	VV		"nový omyvatelný nátěr soklu - 2x finální nátěr					
	VV		"příplatek za barevnost (barva šedá)					
	VV		87,535+4,05		91,585			
50	K	784221007	Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře oděruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	286,032	27,36	7 825,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha oděruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221007					
	VV		"základní malby - 1x nátěr (předpoklad bílý odstín)					
	VV		"malby stěn a stropu ve schodišťovém prostoru					
	VV		"strop v úrovni +13,675 m					
	VV		24,219		24,219			
	VV		Mezisoučet		24,219			
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		54,59 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		58,02 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		13,26 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		8,08 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		Mezisoučet		133,950			
	VV		"1.PP					
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2.5 m					
	VV		1,125		1,125			
	VV		Mezisoučet		1,125			
	VV		"schodišťové konstrukce - schodnice, trámy pod					
	VV		podestou. schodišťová ramena. podestv					
	VV		126,738		126,738			
	VV		Součet		286,032			
51	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3.80 m	m2	286,032	51,05	14 601,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3.80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221107					
	VV		"finální malby - 2x nátěr (předpoklad bílý odstín)					
	VV		"malby stěn a stropu ve schodišťovém prostoru					
	VV		"strop v úrovni +13,675 m					
	VV		24,219		24,219			
	VV		Mezisoučet		24,219			
	VV		"levá boční stěna (dle řezu 6-6')					
	VV		54,59 "stěny nad soklem"		54,590			
	VV		"pravá boční stěna (dle řezu 5-5')					
	VV		58,02 "stěny nad soklem"		58,020			
	VV		"čelní stěna (u mezipodest)					
	VV		13,26 "stěny nad soklem"		13,260			
	VV		8,08 "ostění nad soklem"		8,080			
	VV		Mezisoučet		133,950			
	VV		"1.PP					
	VV		"stávající levá boční stěna u vstupu do posilovny - š.					
	VV		0,45 m: v 2.5 m					
	VV		1,125		1,125			
	VV		Mezisoučet		1,125			
	VV		"schodišťové konstrukce - schodnice, trámy pod					
	VV		podestou. schodišťová ramena. podestv					
	VV		126,738		126,738			
	VV		Součet		286,032			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN
Objekt:
008 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel:
UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč:
Vyplň údaj
Projektant:
Werkplan s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 8. 2024
IČ:
DIČ: CZ00216208
IČ:
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ: 06363750
DIČ: CZ06363750
IČ:
DIČ: 16844840

Cena bez DPH		314 608,65	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	314 608,65	21,00%	66 067,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	380 676,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN
Objekt: 008 - Vedlejší náklady

Místo: Praha 6, José Martího 269/31
Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 16. 8. 2024
Projektant: Werkplan s.r.o.
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	314 608,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	314 608,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN

Objekt: 008 - Vedlejší náklady

Místo: Praha 6, Josė Martího 269/31 Datum: 16. 8. 2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, FTVS Projektant: Werkplan s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							314 608,65	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							314 608,65	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	17 785,85	17 785,85	CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	98 550,36	98 550,36	CS ÚRS 2024 01
PP Zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000								
3	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,000	105 168,99	105 168,99	CS ÚRS 2024 01
PP Kompletační a koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000								
4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	29 606,64	29 606,64	CS ÚRS 2024 01
PP Mimostaveništní doprava materiálů								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000								
5	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	31 299,58	31 299,58	CS ÚRS 2024 01
PP Provoz investora, třetích osob								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000								
6	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	32 197,23	32 197,23	CS ÚRS 2024 01
PP Doprava zaměstnanců								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 202406121
 Stavba: UK FTVS - STAVEBNÍ ÚPRAVY AREÁLU VELESLAVÍN - MODERNIZACE CHODBY
 1.NP BLOKU H/F A SCHODIŠTĚ BLOKU F
 Datum: 2. 7. 2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
001	Chodba 1.NP		
MAL1	Malby stěn nad omyvatelným soklem	m2	343,218
	"stěny v části chodby s úrovní podlahy -0,58 m; v 3,9 m		0,000
	(10,6*2+3,0)*3,9		94,380
	"ostění, nadpraží		0,000
	(2,14+2,89*2)*0,4		3,168
	"odpočet otvorů		0,000
	-2,14*2,89 "2 kř. dveře do posluchárny vel. 2140 x 2990 mm"		-6,185
	-2,8*2,89 "prosklená stěna s 2 kř. dveřmi do Creative HUB vel. 2800 x 2990 mm"		-8,092
	-3,75*3,53 "vstup do schodišťového prostoru"		-13,238
	-4,7*0,225 "teracový sokl před vyrovnávacími schody celk. výšky325 mm"		-1,058
	Mezisoučet		68,975
	"stěny v sírce vyrovnávacích stupnu mezi urovnemi podlah -0,58 m az ±0,0 m; v. 3,32		0,000
	- 3,9 m		0,000
	(3,9+3,32)*0,93*0,5*2		6,715
	0,25*1,16 "čelo průvlaku"		0,290
	Mezisoučet		7,005
	"stěny v části chodby s úrovní podlahy ±0,0 m; v 3,32 m		0,000
	(37,76*2+3,0+0,2*2)*3,32		262,014
	"ostění, nadpraží		0,000
	(1,17+2,95*2)*0,55*11 "nika 1170 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 11 ks"		42,774
	(1,18+2,95*2)*0,55 "nika 1180 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		3,894
	(1,19+2,95*2)*0,55 "nika 1190 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		3,900
	(1,19+1,975*2)*0,55 "nika 1190 x 2075 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		2,827
	(1,17+2,95*2)*0,55 "nika 1170 x 3050 mm - 1 ks"		3,889
	(1,19+0,775*2)*0,55 "nika 1190 x 775 mm (nad výklenkem s dveřmi vel. 1190 x 2075 mm) - 1 ks"		1,507
	(7,19+3,175*2)*0,55 "nika s prosklenou plastovou stěnou s 1 kř. dveřmi do		7,447
	Studiijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		7,447
	(3,0+3,16*2)*0,35 "průchod s prosklenou ocelovou stěnou s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		3,262
	"odpočet otvorů		0,000
	-0,7*1,92 "dveře 600/1970 mm - 1 ks"		-1,344
	-0,95*1,92 "dveře 850/1970 mm - 1 ks"		-1,824
	-1,0*1,92*15 "dveře 900/1970 mm - 15 ks"		-28,800
	-7,19*3,175 "prosklená plastová stěna s 1 kř. dveřmi do Studiijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		-22,828
	-3,0*3,16 "prosklená ocelová stěna s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		-9,480
	Mezisoučet		267,238
	Součet		343,218
OMST1	Omitky stěn včetně soklového nátěru; s odpočtem otvorů; od h.h. teracového soklíku	m2	343,218
	"stěny v části chodby s úrovní podlahy -0,58 m; v 3,9 m		0,000
	(10,6*2+3,0)*3,9		94,380
	"ostění, nadpraží		0,000
	(2,14+2,89*2)*0,4		3,168
	"odpočet otvorů		0,000
	-2,14*2,89 "2 kř. dveře do posluchárny vel. 2140 x 2990 mm"		-6,185
	-2,8*2,89 "prosklená stěna s 2 kř. dveřmi do Creative HUB vel. 2800 x 2990 mm"		-8,092
	-3,75*3,53 "vstup do schodišťového prostoru"		-13,238
	-4,7*0,225 "teracový sokl před vyrovnávacími schody celk. výšky325 mm"		-1,058
	Mezisoučet		68,975
	"stěny v sírce vyrovnávacích stupnu mezi urovnemi podlah -0,58 m az ±0,0 m; v. 3,32		0,000
	- 3,9 m		0,000
	(3,9+3,32)*0,93*0,5*2		6,715

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,25*1,16 "čelo průvlaku"		0,290
	Mezisoučet		7,005
	"stěny v části chodby s úrovní podlahy ±0,0 m; v 3,32 m		0,000
	(37,76*2+3,0+0,2*2)*3,32		262,014
	"ostění, nadpraží		0,000
	(1,17+2,95*2)*0,55*11 "nika 1170 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 11 ks"		42,774
	(1,18+2,95*2)*0,55 "nika 1180 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		3,894
	(1,19+2,95*2)*0,55 "nika 1190 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		3,900
	(1,19+1,975*2)*0,55 "nika 1190 x 2075 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		2,827
	(1,17+2,95*2)*0,55 "nika 1170 x 3050 mm - 1 ks"		3,889
	(1,19+0,775*2)*0,55 "nika 1190 x 775 mm (nad výklenkem s dveřmi vel. 1190 x 2075 mm) - 1 ks"		1,507
	(7,19+3,175*2)*0,55 "nika s prosklenou plastovou stěnou s 1 kř. dveřmi do Studijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		7,447
	(3,0+3,16*2)*0,35 "průchod s prosklenou ocelovou stěnou s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		3,262
	"odpočet otvorů		0,000
	-0,7*1,92 "dveře 600/1970 mm - 1 ks"		-1,344
	-0,95*1,92 "dveře 850/1970 mm - 1 ks"		-1,824
	-1,0*1,92*15 "dveře 900/1970 mm - 15 ks"		-28,800
	-7,19*3,175 "prosklená plastová stěna s 1 kř. dveřmi do Studijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		-22,828
	-3,0*3,16 "prosklená ocelová stěna s 2 kř. dveřmi vel. 3000 x 3260 mm"		-9,480
	Mezisoučet		267,238
	Součet		343,218

Použití figury:

612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	343,218
612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	343,218
612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	343,218
612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	343,218
612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	343,218
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	397,181
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	491,088
OMSTR1	Omítky stropu chodby v úrovni +3,42 m	m2	147,870
	(10,6+0,93+38,11-0,35)*3,0		147,870

Použití figury:

611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	147,870
611135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stropů tmelem tl do 2 mm	m2	14,787
611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	147,870
611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	147,870
619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	73,935
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	397,181
784181101	Zakladní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	424,228
784221001	Jednonásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	424,228
784221101	Dvounásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	424,228
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	491,088
SOKLOM1	Omyvatelný sokl v 1270 mm	m2	93,907

	sokl v oblasti vyrovnávacích stupňů - od dilatace po nastupní hranu 4. stupně - di.		0,000
	1,35 m		
	1,74*2		3,480
	0,5*2,09 "čelo schodišťové zdi tl. 500 mm; v 2090 mm (před dilatací)"		1,045
	Mezisoučet		4,525
	"sokl v části chodby s úrovní podlahy ±0,0 m; v 1270 mm		0,000
	(38,11*2+0,2*2)*1,27		97,307
	Mezisoučet		97,307
	"ostění		0,000
	0,55*2*11*1,27 "nika 1170 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 11 ks"		15,367
	0,55*2*1,27 "nika 1180 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		1,397
	0,55*2*1,27 "nika 1190 x 3050 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		1,397
	0,55*2*1,27 "nika 1190 x 2075 mm s dveřmi 900/1970 mm - 1 ks"		1,397
	0,55*2*1,27 "nika 1190 x 3050 mm - 1 ks"		1,397

Kód	Popis	MJ	Výměra
	0,55 *2*1,27 "nika s prosklenou plastovou stěnou s 1 kř. dveřmi do Studijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		1,397
	Mezisoučet		22,352
	"odpočet otvorů		0,000
	-0,7*1,27 "dveře 600/1970 mm - 1 ks"		-0,889
	-0,95*1,27 "dveře 850/1970 mm - 1 ks"		-1,207
	-1,0*1,27*15 "dveře 900/1970 mm - 15 ks"		-19,050
	-7,19*1,27 "prosklená plastová stěna s 1 kř. dveřmi do Studijního oddělení vel. 7190 x 3275 mm"		-9,131
	Mezisoučet		-30,277
	Součet		93,907
Použití figury:			
783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	93,907
784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	397,181
784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907
784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907
784211061	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu ve světlém odstínu	m2	93,907
784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	93,907
784211161	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu	m2	93,907

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST